
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Realizace projektu „Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace podzemních vod 
na lokalitě bývalého s.p. Transporta Chrudim – nový závod a okolí“ 
 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Chrudim 
Resselovo náměstí 77 
537 16 Chrudim I 
IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  
Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města  
E-mail: urad@chrudim-city.cz  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Chrudim  
Č. účtu: 104109895/0300 
ID datové schránky: 3y8b2pi 

 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby jsou:  
 
1. Etapa A – přípravné práce:  

- kompletace a rešerše veškerých dostupných dat a informací a doposud provedených průzkumných, 
sanačních a monitorovacích pracích na zájmové lokalitě bývalého s.p. Transporta Chrudim – nový 
závod a okolí,  

- zpracování realizační dokumentace analýzy rizik, realizační projekt bude před zahájením prací 
předložen MŽP, odboru environmentálních rizik a ekologických škod (dále jen „OEREŠ“) 
k odsouhlasení  
 
2. Etapa B – průzkumné práce:  

- ověření výsledků sanačního a postsanačního monitoringu jakosti podzemních a povrchových vod ve 
smyslu ověření aktuálního stavu míry a rozsahu reziduální kontaminace podzemních a povrchových 
vod chlorovanými alifatickými uhlovodíky (ClU) ve formě odběru vzorků a následných laboratorních 
analýz, a to ve dvou časově diskrétních cyklech (minimální odstup monitorovacích cyklů bude 3 
měsíce),  

- doplnění výsledků sanačního a postsanačního monitoringu jakosti podzemních vod ve smyslu ověření 
aktuálního stavu míry a rozsahu reziduální kontaminace podzemních vod chlorovanými alifatickými 
uhlovodíky (ClU) o data z doposud k monitoringu nevyužitých hydrogeologických objektů ve formě 
odběru vzorků a následných laboratorních analýz, a to ve dvou časově diskrétních cyklech (minimální 
odstup monitorovacích cyklů bude 3 měsíce),  

- doplnění výsledků sanačního a postsanačního monitoringu jakosti podzemních vod ve smyslu získání 
dat o parametrech parametrech přirozené atenuace (minimální odstup monitorovacích cyklů bude 3 
měsíce),  

- doplnění a ověření výsledků sanačního a postsanačního monitoringu jakosti podzemních vod ve 
smyslu zajištění aktuálních režimních měření úrovní hladin podzemní vody (minimální odstup 
monitorovacích cyklů bude 3 měsíce),  



 
  

 

 

- hydrometrování vodotečí ve dvou časově diskrétních cyklech (minimální odstup monitorovacích cyklů 
bude 3 měsíce) s cílem zajistit aktuální podrobná a detailní data o drenážních poměrech zájmové 
lokality,  

- geodetické práce – výškopisné a polohopisné zaměření doposud nezaměřených monitorovacích 
objektů a profilů, příp. ověření stávajících dat o geodetickém zaměření.  
 
3. ETAPA C – analýza rizik  

- komplexní vyhodnocení dat a informací o aktuální míře a rozsahu reziduální kontaminace podzemních 
a povrchových vod chlorovanými alifatickými uhlovodíky (ClU) na zájmovém území bývalého s.p. 
Transporta Chrudim – nový závod a okolí,  

- zhodnocení parametrů přirozené atenuace chlorovaných alifatických uhlovodíků (ClU),  

- zpracování analýzy rizik v souladu s vyhláškou č. 369/2004 Sb., o projektování, provádění a 
vyhodnocování geologických prací, oznamovací rizikových geofaktorů a o postupu při výpočtu zásob 
výhradních ložisek, a především s příslušnými metodickými pokyny Ministerstva životního prostředí, 
především s cílem zhodnotit rizikovost reziduální kontaminace podzemních a povrchových vod 
chlorovanými alifatickými uhlovodíky (ClU) na zájmovém území bývalého s.p. Transporta Chrudim – 
nový závod a okolí především ve vztahu ke zdrojům vody a povrchovým vodotečím v oblastech obcí 
Medlešice a Dřenice a okolí,  

- zpracování matematického modelu proudění podzemních vod a transportu kontaminantů především 
s cílem stanovit prognózy šíření reziduální kontaminace chlorovanými alifatickými uhlovodíky (ClU), a 
tedy především potencionálního budoucího ohrožení zdrojů vody a povrchových vodotečí v oblastech 
obcí Medlešice a Dřenice a okolí.  
 
Účastník současně poskytne nezbytnou součinnost při oponentním jednání, kdy bude analýza rizika a 
její výsledky posouzeny nezávislou osobou, v souladu s podmínkami stanovenými OEREŠ MŽP.  
 
4. ETAPA D – dokončení nápravných opatření  

- na základě výsledků a doporučení zpracované a odsouhlasené analýzy rizik provést dokončení 
realizace nápravných opatření ve formě uvedení zájmového území do původního stavu (odborná 
likvidace systému sanačních a monitorovacích vrtů),  

- zpracování realizační dokumentace likvidace vrtných děl (hydrogeologických průzkumných a sanačně-
monitorovacích vrtů), včetně zajištění potřebných povolení, souhlasů či vyjádření,  

- provedení likvidace zabezpečených skružových šachet, kterými jsou osazeny sanačně-monitorovací 
hydrogeologické vrty,  
- provedení odborné likvidace průzkumných a sanačně-monitorovacích hydrogeologických vrtů.  
 
Dodavatel dále zajistí doplnění databáze SEKM (Systém evidence kontaminovaných míst) i o informace 
uvedené v projektové dokumentaci výše a v závěrečné zprávě o odstranění vodního díla – 
monitorovacích vrtů z listopadu 2021 – týká se likvidace 13 ks hydrogeologických vrtů označených jako 
T-I-3A, T-I-3B a T-I-3E až T-I-3O (celkem 13 ks) v oblasti „KOREA“. Informace o zlikvidování průzkumných 
a sanačně-monitorovacích hydrogeologických vrtů zanese zhotovitel též do evidence geofondu.  
 
V případě, že dle návrhu závěrů analýzy rizik bude provedena likvidace veškerých vrtných děl 
zbudovaných a využívaných na zájmové lokalitě bývalého s.p. Transporta Chrudim – nový závod a okolí 
za účelem monitoringu či sanačního čerpání kontaminovaných podzemních vod, jedná se celkem o 
likvidaci zbývajících 70 ks hydrogeologických vrtů. Celková metráž těchto 70 ks vrtů činí 2 302,13 m.  
Vybraný dodavatel je povinen zvát zástupce OEREŠ MŽP i zástupce SFŽP na kontrolní dny.  
 
Stanovení ukazatelů předmětné veřejné zakázky bude provedeno v akreditovaných laboratořích.  
Vybraný dodavatel bude při plnění předmětu této veřejné zakázky postupovat v souladu s vydaným 
„Závazným stanoviskem MŽP k žádosti OPŽP, prioritní osa 3, specifický cíl 3.4“ vydané dne 10.2.2021, 
která je přílohou č. 6 Zadávací dokumentace.  



 
  

 

 

Vybraný dodavatel je při plnění předmětu veřejné zakázky povinen vycházet z podkladů předaných 
zadavatelem, příp. MŽP, a dodržovat obecně závazné právní předpisy ČR, platné ČSN a pokyny 
zadavatele, příp. supervizora zadavatele či MŽP.  
 
Při realizaci předmětu veřejné zakázky musí být respektovány metodické pokyny MŽP, zejména:  
 
• Metodický pokyn MŽP Indikátory znečištění, 1/2014 Věst. MŽP,  

• Metodický pokyn MŽP Analýza rizik kontaminovaného území, 1/2011 Věst. MŽP,  

• Metodický pokyn MŽP pro průzkum kontaminovaného území, 13/2005 Věst. MŽP,  

• Metodický pokyn MŽP Zásady zpracování studie proveditelnosti opatření pro nápravu závadného 
stavu kontaminovaných lokalit, 6/2007,  

• Metodický pokyn MŽP 2/2011,  

• Metodický pokyn MŽP 1/2011.  
 
Podrobnější popis předmětu je uveden v nedílné příloze č. 4 a 5 ZD - tj. Aktualizovaná projektová 
dokumentace zpracovaná k roku 2021 a Soupisu služeb, stavebních prací a dodávek k ocenění jako 
podkladu pro zpracování nabídkové ceny účastníkem.  
Projekt je financován z Operačního programu životní prostředí, registrační číslo projektu: 
CZ.05.3.24/0.0/0.0/20_155/0015201.  
 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 9 481 878,20 - Kč bez DPH (11 473 072,62 - Kč vč. DPH). 
 
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na služby byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona, zahájena dne 
4.4.2022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem zakázky Z2022-011820, uveřejněné v TEDu pod č. 2022/S 066 – 174588. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Irelevantní. Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název: VODNÍ ZDROJE, a.s. 

Sídlo / místo podnikání:   Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

IČ:      45274428 

Právní forma:     akciová společnost 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle kritérií v souladu s 
ustanovením § 114 odst. 3 zákona, kterými jsou: 
 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Ev.č. v E-ZAK Obchodní firma/jméno účastníka Adresa sídla, IČ 

1 VODNÍ ZDROJE, a.s. 
Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 – 

Smíchov, IČ: 45274428 



 
  

 

 

a) NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH, váha 80% 
b) ZKUŠENOSTI VEDOUCÍHO TÝMU TECHNOLOGA – sanační geolog, váha 20% 
 
Z výše uvedeného důvodu, protože byl v zadávacím řízení pouze jeden účastník, byl tento vybrán bez 
provedení hodnocení. Zadavatel však posoudil nabídku účastníka v celém jejím rozsahu. Nabídka 
účastníka zadávacího řízení splnila zadávací i zákonné podmínky účasti. Nabídka účastníka je pro 
zadavatele ekonomicky výhodná. 
 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jediného účastníka. 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka č. 1 VODNÍ ZDROJE, a.s., se sídlem Jindřicha 
Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 45274428, nabídkovou cenou v Kč bez DPH                       
9 481 878,20 - Kč. 
Zkušenosti vedoucího týmu – sanační geolog: 
Účastník uvedl v rámci přílohy č. 9 Zadávací dokumentace Zkušenosti vedoucího týmu – sanační 
geolog, a to seznam 10 zakázek, přičemž k počtu, které lze uznat dle požadavků zadavatele, uvedl 
hodnotu 7. Tento dokument vložil jako součást své nabídky. 
 
Zadavatel přílohou této písemné zprávy současně poskytuje oznámení o výběru dodavatele 
s odůvodněním výběru vybraného dodavatele jako přílohu č. 1. 
 

Evidenč

ní číslo 

nabídky 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

001 VODNÍ ZDROJE, 

a.s. 

Jindřicha Plachty 535/16, 

150 00 Praha 5 – Smíchov, 

IČ: 45274428 

9 481 878,20 - Kč bez 

DPH 

1. 

 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Účastník předložil do nabídky seznam poddodavatelů – ve kterém uvedl, že k době zpracování nabídky 
předpokládá pro plnění v průběhu realizace zakázky tyto poddodavatele: o BIOANALYTIKA CZ, s.r.o., se 
sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, Chrudim III, IČ: 25916629, přičemž současně uvedl, že daný 
poddodavatel bude plnit tyto části: analytické, vzorkovací a terénní práce.  
 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 



 
  

 

 

Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 
 
14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
 
Nerelevantní. Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

 
Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části. Dělení zakázky na části je s ohledem na 
předmět zakázky nereálné, bylo by neúčelné a nehospodárné, neboť zakázka tvoří jeden funkční celek. 
Jednotlivé služby a práce spolu úzce souvisí a jsou mezi nimi těsné vazby. Rozdělení zakázky na části by 
mohlo vést ke konečné nekonzistentnosti výsledků analýzy rizika a její aktualizace a následných 
nápravných opatření. 
 
Rozdělení zakázky na části by mohlo ovlivnit konečnou kvalitu díla, kdy by v případě plnění zakázky 
bylo více dodavatelů a mohla by být ovlivněna celková funkčnost, spolupráce případných jednotlivých 
dodavatelů a bezproblémové provedení díla v požadovaném termínu. 
 
16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

ZZVZ 
Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

 
V Chrudimi, dne  
 
 
                      ………………………………………………………….            

Ing. František Pilný, MBA 
 starosta města 



 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

ZADAVATEL:  

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města 

e-mail: urad@chrudim-city.cz 

ID datové schránky: 3y8b2pi 
 

Realizace projektu „Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace 
podzemních vod na lokalitě bývalého s.p. Transporta Chrudim – 

nový závod a okolí“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

ROZHODUJE 

 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na služby zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), zahájené dne 30.3.2022 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 
zakázek, ev.č. VZ ve VVZ: Z2022-011820, uveřejněno v Úředním věstníku EU (TED) pod č. 2022/S 066-

174588. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Účastník    VODNÍ ZDROJE, a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ:     45274428 

Právní forma:    akciová společnost 
Nabídková cena:   9 481 878,20 - Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: 
Zadavatel stanovil, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle kritérií v souladu s 
ustanovením § 114 odst. 3 zákona, kterými jsou: 
 

a) NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH, váha 80% 

b) ZKUŠENOSTI VEDOUCÍHO TÝMU TECHNOLOGA – sanační geolog, váha 20% 

 

 Z výše uvedeného důvodu, protože byl v zadávacím řízení pouze jeden účastník, byl tento vybrán bez 

provedení hodnocení. Zadavatel však posoudil nabídku účastníka v celém jejím rozsahu. Nabídka 
účastníka zadávacího řízení splnila zadávací i zákonné podmínky účasti. Nabídka účastníka je pro 
zadavatele ekonomicky výhodná. 
 

Hodnotící komise neprovedla hodnocení, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jediného účastníka.            
V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 

řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 

 

 



 

 

Tabulka č. 1 Informace o podané nabídce 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

účastníka 

1. VODNÍ ZDROJE, a.s. 
Praha 5 - Smíchov, Jindřicha 
Plachty 535/16, PSČ 15000, 

IČ: 45274428 

9 481 878,20 -Kč 1. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka č. 1 VODNÍ ZDROJE, a.s., se sídlem Jindřicha 
Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 45274428, nabídkovou cenou v Kč bez DPH 9 481 
878,20 - Kč. 

 

Zkušenosti vedoucího týmu – sanační geolog: 
Účastník uvedl v rámci přílohy č. 9 Zadávací dokumentace Zkušenosti vedoucího týmu – sanační 
geolog, a to seznam 10 zakázek, přičemž k počtu, které lze uznat dle požadavků zadavatele, uvedl 
hodnotu 7. Tento dokument vložil jako součást své nabídky. 
 

V souladu s § 123 zákona je součástí tohoto oznámení dále: 
• Zpráva o hodnocení nabídek – viz příloha č. 1 tohoto oznámení, 
• Posouzení splnění podmínek účasti a dalších zadávacích podmínek u nabídky ekonomicky 

nejvýhodnější – viz příloha č. 2 tohoto oznámení, 
• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele s uvedením: 
o seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci – viz příloha č. 3 tohoto 

oznámení, 
o údajů rozhodných pro prokázání splnění kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti 

dle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace – viz příloha č. 3 tohoto oznámení, 
o seznamu dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy – pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona – neobsazeno, 

o výsledku zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) zákona –
neobsazeno. 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Radou města Chrudim dne 16.5.2022 usnesením                             
č. R/214/2022. 
 

Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 
1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem. 

 

V Chrudimi, dne  

 

 

………………………………………… 

    Ing. František Pilný, MBA 

            starosta města  

           Město Chrudim 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 Posouzení splnění podmínek účasti a dalších zadávacích podmínek u nabídky ekonomicky nejvýhodnější 
Příloha č. 3 Seznam dokladů včetně údajů rozhodných pro prokázání kvalifikace 



NA

ZPRÁ VA O HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

537 16 Chrudimi

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail: h:udjrncj.cz

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.p.Transporta Chrudim — nový závod a okolí“

1. Druh zadávacího řízení a postup zadavatele:

Veřejná zakázka s názvem Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace

podzemních vod na lokalitě bý valého s. p. Transporta Chrudim — nový závod a okolí“ je nadlimitní

veřejnou zakázkou na služ by, kteráje zadávanáv otevřeném řízení dle 56 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen ‚zákon“ ). Zakázka byla zahájena

dne 30.32022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejně ní způsobem dle 212

zákona. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejně no dne 4.4.2022 v Ú ředním vě stníku

Evropskéunie pod č. 2022/S 066-174588 a ve Vě stníku veřejný ch zakázek po ev. číslem zakázky Z2022-

011820.

2. Slož ení hodnotící komise, termín a místo jednání:

Otevírání nabídek byla přítomna hodnoticí komise slož enáz následujících osob:

• Ing. Aleš Nunvář, místostarosta Mě sta Chrudim,

• Ing. Hana Luptáková, pově řenávedoucí Odboru územního plánování a regionálního rozvoje
Mě stského úřadu Chrudim,

• Zdeně k Karas, investiční technik Odboru investic Mě stského úřadu Chrudim,

• Ing. Lenka Š iklová, pově řenec pro ochranu osobních údajů Mě stského úřadu Chrudim,

• Mgr. Veronika Kloudová, smluvní zástupce zadavatele D A B O N A s.r.o.

Jednání dále byla přítomna Dana Š moková, metodik pro veřejnézakázky Mě stského úřadu Chrudim.

Vš ichni vý š e uvedení členovéhodnotící komise (včetně Dany Š mokové) byli seznámeni s problematikou

střetu zájmu v návaznosti na 44 zákona a podepsali čestné prohláš ení o neexistenci střetu zájmů ve

vztahu k účastníkům zadávacího řízení již v rámci otevírání nabídky.

Pokud zadavatel zjistí i kdykoliv v průbě hu jednání vedoucích k vý bě ru ekonomicky nejvý hodně jš í

nabídky, ž e ke střetu zájmů doš lo, přijme kjeho odstraně ní opatření k nápravě .

Jednání komise se uskutečnilo dne 2.5. 2022 od 13:00 hod. v sídle zadavatele. Po otevírání

nabídek pokračovala komise vjednání.

3. Informace o otevírání nabídek:

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 2.5. 2022, J 3:00 hod. byla zadavateli doručena prostřednictvím

el. nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: https://zakazky.chrudim-city.cz/profile display 43.html,

URL zakázky: https:/Izakazky rudim-city.cz/vz00000334 celkem 1 nabídka. Seznam doručený ch

nabídek je uveden níž e.

wwwdabon

Ik

_______



DABONA

Poř. č.
‚ Název účastníka Adresa sídla, lC

ucastnika

1 VODNÍ ZDROJE, a.s. Praha 5 - Smíchov, Jindřicha Plachty 535/16, PSČ

15000

Otevřením nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupně ní jejího obsahu zadavateli. Otevření a

odš ifrování nabídek provedli v souladu s oprávně ním nastavený m v el. nástroji zadavatele E-ZAK, paní

Mgr. Veronika Kloudováa Zdeně k Karas.

4. Hodnocení nabídek:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu 5 114 odst. 1 zákona
ekonomickávý hodnost nabídky.

Zadavatel stanovuje, ž e bude ekonomickou vý hodnost nabídek hodnotít podle kritérií v souladu
s ustanovením 5114 odst. 3 zákona, který mi jsou:

a) NEJNIŽ Š Í NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH, váha 80%

b) ZKUŠ ENOSTI VEDOUCÍHO TÝ MU TECHNOLOGA — sanační geolog váha 20%

a) Kritérium nejniž š í nabídkovácena v Kč bez DPH
V rámci kritéria „ Nejniž š í nabídkovácena v Kčbez DPH‘ bude hodnocena celkovánabídkovácena za

provedení vš ech činností a služ eb v souladu se smlouvou o dílo v Kč bez DPH a předlož ený m soupisem

služ eb, stavebních prací a dodávek, a v souladu s Formulářem pro hodnocení nabídek — viz příloha č. 9

této Zadávací dokumentace.

b) Kritérium „ Zkuš enosti vedoucího tý mu technologa — sanační

geolog“
V rámci kritéria „ Zkuš enosti vedoucího tý mu technotoga — sanační geotog“ , bude hodnocen celkový

počet poskytnutý ch obdobný ch služ eb — za služ bu obdobného charakteru se považ uje služ ba, kde se

osoba sanačního geologa vyskytovala (působila) při poskytování daný ch služ eb, kde předmě tem plně ní
byla realizace sanací nebo zpracování analý z rizika či aktualizace analý z rizika kontaminovaný ch lokalit

či ekologický ch zátě ž í, a to poskytnutý ch za posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení,

kde tato osoba byla v pozici sanačního geologa.

Formulář pro uvedení vý š e uvedený ch zadavatelem pož adovaný ch údajů je přílohou č. 9 zadávací

dokumentace. Tento Formulář účastník vyplní a vlož í do své nabídky.

Služ by, které nebudou splň ovat podmínky dle vý š e uvedeného odstavce, nebudou zadavatelem

hodnoceny.

Zadavatel stanovil pro účely hodnocení nabídek maximální počet vý š e uvedený ch služ eb na: 10 služ eb.

Zadavatel nezohlední v hodnocení nabídek služ by, které slouž ily pro prokázání splně ní zkuš eností v

rámci technickékvalifikace vedoucího tý mu — sanačního geologa.

Osoba vedoucího tý mu — sanační geolog musí bý t totož nás osobou, kterou dodavatel předlož il v rámci

hodnocení nabídek, kterou dodavatel prokazoval splně ní technického kvalifikačního předpokladu pro

osobu vedoucího tý mu technolog — sanační geolog. V případě nutné personální změ ny u osoby

vedoucího tý mu technolog — sanační geolog je vybraný dodavatel povinen o této změ ně neprodleně

informovat zadavatele a prokázat, ž e nováosoba splň uje technickou kvalifikaci vymezenou v zadávacím

řízení, a to včetně min. shodného počtu realizovaný ch obdobný ch služ eb, které byly předmě tem

hodnocení pro nahrazovanou osobu. Se změ nou osoby vedoucího tý mu technolog — sanační geolog

musí zadavatel vyslovit souhlas, který bez objektivních důvodů nemůž e zadavatel odmítnout.

Zadavatel doporučil dodavatelům, aby dbali řádné přípravy nabídky co do dokladů pro hodnocení

tohoto kritéria s tím, ž e veš keré pož adované doklady, údaje musí bý t patrné přímo z nabídky, a to

wwwdabona eu

b U U z ‚Y (Jr ‚ J r,3UtYhL. idu \ HualĹ o‘ odUJ t Jo:o, 8° % J( 26° U D‘( C, d ruU tfl 3 1 21‘ JUd‘



NA

s ohledem na limity S 46 odst. 2 zákona, vzhledem k minimálnímu prostoru či nemož nosti doplň ovat

nabídku co do kritérií hodnocení.

Způsob hodnocení nabídek
Způsob hodnocení;

Hodnotící kritérium A), u ně jž je nejvý hodně jš í minimální hodnota, se hodnotí tak, ž e nejniž š í hodnotě

je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, kterávznikne násobkem
100 a pomě ru hodnoty nejvý hodně jš í nabídky k hodnotě hodnocenénabídky.

Hodnotící kritérium B), u ně jž je nejvý hodně jš í maximální hodnota, se hodnotí tak, ž e nejvyš š í hodnotě

je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocenénabídky získající bodovou hodnotu násobkem, kterávznikne

násobkem 100 a pomě ru hodnoty hodnocenénabídky k hodnotě nejvý hodně jš í nabídky.

Poznámka: V rámci hodnotícího kritéria B) vstoupí do hodnocení referenční služ by uvedenév nabídce,

kterépo posouzení zadavatelem vyhoví stanovený m podmínkám.

Pokudje vzadávacím řízeníjediný účastník zadávacího řízen můž e bý t zadavatetem vybrán bez pro vedení

hodnocení.

Celkovéhodnocení nabídek
Celkovéhodnocení:

Celkové hodnocení bude provedeno podle následujících zásad:

Váž ené body získanév hodnotících kritériích (zaokrouhlenéhodnoty na dvě desetinnámísta) se sečtou
a vybraný m dodavatelem bude identifikován dodavatel, jehož nabídka získánejvyš š í hodnotu součtu
dosaž ený ch váž ený ch bodů.

Pořadí nabídek pak bude určeno podle absolutní hodnoty získaný ch bodů od nejvyš š í po nejniž š í.

Pokud by v extrémním případě získaly dvě či více nabídek na ně kterém z prvních tří pořadí shodný počet
bodů, rozhodne o jejich pořadí umístě ní v hodnocení kritéria: „ Nabídkovácena celkem v Kč bez DPH“ .
Pokud by nadále trvala shodnost, bude rozhodovat nejvyš š í fin. objem služ by uvedenév rámci zkuš eností

osoby sanačního geologa od nejvyš š ího fin. objemu v Kč bez DPH.

V rámci hodnocení nabídek dle 779 zákona budou použ ity informace a údaje (kteréjsou předmě tem

hodnocení), uvedenév návrhu smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení (pro nabídkovou cenu). Současně
tyto údaje budou uvedeny v příloze č. 9 ZD — Formulář pro hodnocení nabídek.

Zadavatel v zadávacích podmínkách zároveň stanovil, ž e pokud je v zadávacím řízení jediný účastník

zadávacího řízení, můž e bý t zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení (5122 odst. 2 zákona).

Hodnotící komise neprovedla hodnocení, neboť by mě la hodnotit nabídku pouze jediného účastníka.

Tabulka č. 1 Informace o podanénabídce

‚
‚ Vý sledné

Por. c. ‚ ‚ ‚ Nabadkova cena ‚

‚
‚ Nazev ucastnika Adresa sidla, lC poradi

ucastnika v Kc bez DPH ‚ ‚

ucastnika

VODNÍ ZDROJE. a.s. Praha 5 - Smíchov,
1. Jindřicha Plachty 535/16, 9 481 878,20 -Kč 1.

PSČ _15000,_IC:_45274428

Zkuš enosti vedoucího tý mu — sanační geolog:

Ú častník uvedl v rámci přílohy č. 9 Zadávací dokumentace Zkuš enosti vedoucího tý mu — sanační

geolog, a to seznam 7 zakázek.

I :W‘

www dabo

____
______ ______ ____



DAEONA

5. Závě r:

Jako ekonomicky nejvý hodně jš í nabídka byla vybrána nabídka účastníka VODNÍ ZDROJE, a.s.,

Jindřicha Plachty 535/76, 75000 Praha 5 - Smíchov, IČ O: 45274428 s celkovou nabídkovou cenou

9 481 878,20- Kč bez DPH. V souladu zadávací dokumentací bude u tohoto účastníka provedeno

posouzení nabídky z hlediska splně ní podmínek účasti a dalš ích zadávacích podmínek stanovený ch

zadavatelem. K provedení kontroly nabídky a k případnému vyž ádání si objasně ní nabídky ve smyslu

46 zákona nebo dokladů dle 122 odst. 3 zákona pro účely dalš ího jednání komise pově řují členové

komise smluvního zástupce zadavatele, Mgr. Veroniku Kloudovou (D A B O N A s.r.o.).

V Chrudimi dne 2.5.2022

Podpisy členů komise:

Ing. Hana Luptáková Ing. Lenka Š iklová

pově řenávedoucí odboru pově řenec pro ochranu

Odbor územního plánování osobních údajů Mě stského

a regionálního rozvoje úřadu Chrudim

Mě stského úřadu Chrudim

Dana Š moJová

metodik p/o veřejnézakázky

Mě stského úřadu Chrudim

ář

místostaros

Mě sto Chrudim

Zdeně k Karas Mgr. Veronika Kloudová

investiční technik smluvní zástupce zadavatele

Odbor Investic Mě stského úřadu D A B O N A s.r.o.

Chrudim

Přílohy:
Cestnáprohláš ení ke střetu zájmů (6X)

wwwdabonaeu

L LJľ íPJ r:-h‘ujdu‘ Ha ü -r1dU lIQ L )V C.í Lin CO[I 1



‘ DABONA

Č ESTNÉ PROHLÁ Š ENÍ KE STŘ ETU ZÁ JMŮ

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

537 16 Chrudim I

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail:

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.p.Transporta Chrudim — nový závod a okolí“

Zástupce zadavatele (titul, jméno, příjmení): Ing. Aleš Nunvář, místostarosta mě sta

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí podpisem této listiny čestné prohláš ení o neexistenci střetu zájmů
podpůrně ve smyslu 5 44 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů (dále jen „ zákon“ ), a prohlaš uje, ž eje osobou, která:

• nemáve vztahu k veřejnézakázce ani k účastníkům takový zájem, který by mohl přinést této osobě ,
osobě jí/jemu blízké, právnické osobě ovládané touto osobou nebo osobou jí blízkou zvý š ení
majetku, majetkového prospě chu nebo jiného prospě chu, ani zamezení vzniku, případného sníž ení
majetkového nebo jiného prospě chu nebo jinou vý hodu,

• se nepodílela na průbě hu zadávacího řízení, ani na zpracování ž ádnénabídky,

• není v situaci, kterámá, nebo by mohla mít vliv na vý sledek zadávacího řízení,

• není v situaci, kteráohrož uje její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,

• se zavazuje oznámit zadavateli případný střet zájmů, pokud by k ně mu kdykoli v průbě hu zadávacího
řízení doš lo.

Dále vý š e uvedený zástupce zadavatele činí čestné prohláš ení o tom, ž e zachová mlčenlivost o vš ech
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce.

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí toto prohláš ení na základě svéjasnésrozumitelnéa svobodnévůle a
je si vě dom vš ech následků plynoucích z uvedení nepravdivý ch údajů, což stvrzuje vlastnoručním podpisem.

V Chrudimi dne 2.5.2022

Ing. Aleš

místostarosta

Mě sto Chrudim

Www dabona eu

)R raj su JdL H J dd C H 8 H 3 C 3R 6 [C / 2C C Hat a 608



DABONA

Č ESTNÉ PROHLÁ Š ENÍ KE STŘ ETU ZÁ JMŮ

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

537 16 Chrudim I

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail:

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalítě bý valého s.p.Transporta Chrudim — nový závod a okolí“

Zástupce zadavatele (titul, jméno, příjmení): Dana Š moková, metodik pro veřejnézakázky Mě stského

úřadu Chrudim

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí podpisem této listiny čestné prohláš ení o neexistenci střetu zájmů

podpůrně ve smyslu 5 44 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále jen „ zákon“ ), a prohlaš uje, ž eje osobou, která:

• nemáve vztahu k veřejnézakázce ani k účastníkům takový zájem, který by mohl přinést této osobě ,

osobě jí/jemu blízké, právnické osobě ovládané touto osobou nebo osobou jí blízkou zvý š ení

majetku, majetkového prospě chu nebo jiného prospě chu, ani zamezení vzniku, případného sníž ení

majetkového nebo jiného prospě chu nebo jinou vý hodu,

• se nepodílela na průbě hu zadávacího řízení, ani na zpracování ž ádnénabídky,

• není v situaci, kterámá, nebo by mohla mít vliv na vý sledek zadávacího řízení,

• není v situaci, kteráohrož uje její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,

• se zavazuje oznámit zadavateli případný střet zájmů, pokud by k ně mu kdykoli v průbě hu zadávacího

řízení doš lo.

Dále vý š e uvedený zástupce zadavatele činí čestné prohláš ení o tom, ž e zachová mlčenlivost o vš ech

skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce.

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí toto prohláš ení na základě svéjasnésrozumitelnéa svobodnévůle a

je si vě dom vš ech následků plynoucích z uvedení nepravdivý ch údajů, což stvrzuje vlastnoručním podpisem.

V Chrudimi dne 2.5.2022

Dana Š moková1

Metodik pro verejnézakázky

Mě stského úřadu Chrudim

wwwdabonaeu

a\UR ra c d Hr31ci‘aI E ndd v ‚8 [ rl CcOFa C u2]Ol%/CJCb (



DABONA

Č ESTNÉ PROHLÁ Š ENÍ KE STŘ ETU ZÁ JMŮ

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

53716 Chrudim I

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail:

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu „ Aktualízace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.pJransporta Chrudim — nový závod a okolí“

Zástupce zadavatele (titul, jméno, příjmení): Ing. Lenka Š iklová, pově řenec pro ochranu osobních údajů

Mě stského úřadu Chrudim

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí podpisem této listiny čestné prohláš ení o neexistenci střetu zájmů

podpůrně ve smyslu 544 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále jen „ zákon“ ), a prohlaš uje, ž eje osobou, která:

• nemáve vztahu k veřejnézakázce ani k účastníkům takový zájem, který by mohl přinést této osobě ,

osobě jí/jemu blízké, právnické osobě ovládané touto osobou nebo osobou jí blízkou zvý š ení

majetku, majetkového prospě chu nebo jiného prospě chu, ani zamezení vzniku, případného sníž ení

majetkového nebo jiného prospě chu nebo jinou vý hodu,

• se nepodílela na průbě hu zadávacího řízení, ani na zpracování ž ádnénabídky,

• není v situaci, kterámá, nebo by mohla mít vliv na vý sledek zadávacího řízení,

• není v situaci, kteráohrož uje její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,

• se zavazuje oznámit zadavateli případný střet zájmů, pokud by k ně mu kdykoli v průbě hu zadávacího

řízení doš lo.

Dále vý š e uvedený zástupce zadavatele činí čestné prohláš ení o tom, ž e zachová mlčenlivost o vš ech

skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce.

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí toto prohláš ení na základě svéjasnésrozumitelnéa svobodnévůle a

je si vě dom vš ech následků plynoucích z uvedení nepravdivý ch údajů, což stvrzuje vlastnoručním podpisem.

V Chrudimi dne 2.5.2022

Ing. Lenka Š iklová

pově řenec pro ochranu osobních

údajů Mě stského úřadu Chrudim



BONA

Č ESTNÉ PROHLÁ Š ENÍ KE STŘ ETU ZÁ JMŮ

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

53716 Chrudimi

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail: rim-ciycz

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realízace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.p.Transporta Chrudim — nový závod a okolí“

Zástupce zadavatele (titul, jméno, příjmení): Zdeně k Karas, investiční technik Odboru investic Mě stského

úřadu Chrudim

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí podpisem této listiny čestné prohláš ení o neexistenci střetu zájmů

podpůrně ve smyslu 5 44 odst. 1 zákona či 34/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále jen „ zákon“ ), a prohlaš uje, ž eje osobou, která:

• nemáve vztahu k veřejnézakázce ani k účastníkům takový zájem, který by mohl přinést této osobě ,

osobě jí/jemu blízké, právnické osobě ovládané touto osobou nebo osobou jí blízkou zvý š ení

majetku, majetkového prospě chu nebo jiného prospě chu, ani zamezení vzniku, případného sníž ení

majetkového nebo jiného prospě chu nebo jinou vý hodu,

• se nepodílela na průbě hu zadávacího řízení, ani na zpracování ž ádnénabídky,

• není v situaci, kterámá, nebo by mohla mít vliv na vý sledek zadávacího řízení,

• není v situaci, kteráohrož uje její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,

• se zavazuje oznámit zadavateli případný střet zájmů, pokud by k ně mu kdykoli v průbě hu zadávacího

řízení doš lo.

Dále vý š e uvedený zástupce zadavatele činí čestné prohláš ení o tom, ž e zachová mlčenlivost o vš ech

skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce.

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí toto prohláš ení na základě svéjasnésrozumitelnéa svobodnévůle a

je si vě dom vš ech následků plynoucích z uvedení nepravdivý ch údajů, což stvrzuje vlastnoručním podpisem.

V Chrudimi dne 2.5.2022

Zdeně k Karas

investiční technik

Odbor Investic Mě stského úřadu Chrudim



DABONA

Č ESTNÉ PROHLÁ Š ENÍ KE STŘ ETU ZÁ JMŮ

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

537 16 Chrudim

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail:

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu ‚Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.p.Transporta Chrudim — nový závod a okolí“

Zástupce zadavatele (titul, jméno, příjmení): Ing. Hana Luptáková, pově řenávedoucí odboru, Odbor

územního plánování a regionálního rozvoje Mě stského úřadu Chrudim

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí podpisem této listiny čestné prohláš ení o neexistenci střetu zájmů

podpůrnéve smyslu 544 odst. 1 zákona č.i 34/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále jen „ zákon“ ), a prohlaš uje, ž eje osobou, která:

• nemáve vztahu k veřejnézakázce ani k účastníkům takový zájem, který by mohl přinést této osobě ,

osobě jí/jemu blízké, právnické osobě ovládané touto osobou nebo osobou jí blízkou zvý š ení

majetku, majetkového prospě chu nebo jiného prospě chu, ani zamezení vzniku, případného sníž ení

majetkového nebo jiného prospě chu nebo jinou vý hodu,

• se nepodílela na průbě hu zadávacího řízení, ani na zpracování ž ádnénabídky,

• není v situaci, kterámá, nebo by mohla mít vliv na vý sledek zadávacího řízení,

• není v situaci, kteráohrož uje její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,

‘ se zavazuje oznámit zadavateli případný střet zájmů, pokud by k ně mu kdykoli v průbě hu zadávacího

řízení doš lo.

Dále vý š e uvedený zástupce zadavatele činí čestné prohláš ení o tom, ž e zachová mlčenlivost o vš ech

skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce.

Vý š e uvedený zástupce zadavatele činí toto prohláš ení na základě svéjasnésrozumitelnéa svobodnévůle a

je si vě dom vš ech následků plynoucích z uvedení nepravdivý ch údajů, což stvrzuje vlastnoručním podpisem.

V Chrudimi dne 2.5.2022

Ing. Hana Luptáková

Pově řenávedoucí odboru

Odbor územního plánování a regionálního rozvoje

Mě stského úřadu Chrudim



D NA

Č ESTNÉ PROHLÁ Š ENÍ KE STŘ ETU ZÁ JMŮ

ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

537 16 Chrudim I

Zastoupené: Ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail: chiirncjcz

ID datovéschránky; 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.p.Transporta Chrudim — nový závod a okolí“

Zástupce zadavatele (titul, jméno, příjmení): Mgr. Veronika Kloudová, smluvní zástupce zadavatele

Vý š e uvedený smluvní zástupce zadavatele činí podpisem této listiny čestnéprohláš ení o neexistenci střetu

zájmů podpůrně ve smyslu 44 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon“ ), a prohlaš uje, ž eje osobou, která:

• nemáve vztahu k veřejnézakázce ani k účastníkům takový zájem, který by mohl přinést této osobě ,

osobě jí/jemu blízké, právnické osobě ovládané touto osobou nebo osobou jí blízkou zvý š ení

majetku, majetkového prospě chu nebo jiného prospě chu, ani zamezení vzniku, případného sníž ení

majetkového nebo jiného prospě chu nebo jinou vý hodu,

• se nepodílela na průbě hu zadávacího řízení, ani na zpracování ž ádnénabídky,

• není v situaci, kterámá, nebo by mohla mít vliv na vý sledek zadávacího řízení,

• není v situaci, kteráohrož uje její nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,

• se zavazuje oznámit zadavateli případný střet zájmů, pokud by k ně mu kdykoli v průbě hu zadávacího

řízení doš lo.

Dále vý š e uvedený smluvní zástupce zadavatele činí čestnéprohláš ení o tom, ž e zachovámlčenlivost o vš ech

skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce.

Vý š e uvedený smluvní zástupce zadavatele činí toto prohláš ení na základě svéjasnésrozumitelnéa svobodné

vůle a je si vě dom vš ech následků plynoucích z uvedení nepravdivý ch údajů, což stvrzuje vlastnoručním

podpisem.

V Chrudimi dne 2.5.2022

Mgr. Veronika Kloudová

smluvní zástupce zadavatele

D A B O N A s.r.o.



DABONA

Posouzení splně ní podmínek účasti a dalš ích zadávacích podmínek u

nabídky ekonomicky nejvý hodně jš í
ZADAVATEL:

Mě sto Chrudim

Resselovo námě stí 77

537 16 Chrudimi

Zastoupené: ing. Františ kem Pilný m, MBA, starostou mě sta

e-mail: adchrudirn-city.cz

ID datovéschránky: 3y8b2pi

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY:

Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních

vod na lokalitě bý valého s.pTransporta Chrudim — nový závod a okolí“

I. Identifikace zadávacího řízení

Nadlimitní veřejnázakázka na služ by, zadanáv zadávacím řízení v otevřeném řízení dle 56 zákona

Č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen ‚zákon“ ). Zakázka

byla zahájena dne 30.3.2022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejně ní způsobem

dle 212 zákona. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejně no dne 4.4.2022 v Ú ředním

vě stníku Evropskéunie pod Č . 2022/S 066-174588 a ve Vě stníku veřejný ch zakázek po ev, číslem zakázky

Z2022-01 1820.

II. Osoby, kteréprovedly posouzení:

Posouzení splně ní podmínek účasti u nabídky účastníka s ekonomicky nejvý hodně jš í nabídkou provedl

smluvní zástupce zadavatele společnost DABONA s.r.o., odpově dnáosoba: Mgr. Veronika Kloudová.

III. Předmě t posouzení

Předmě tem je posouzení splně ní podmínek účasti účastníka, jehož nabídka nebyla hodnocena, a to

z důvodu dle ustanovení 122 odst. 2 zákona, tedy pokud je v zadávacím řízení jediný účastník, můž e

bý t zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Posouzení splně ní podmínek je provádě no

v návaznosti na čI. 14. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky a dle ustanovení 39

odst. 4 zákona.

Tabulka L 1: Seznam posuzovan‘ý ch nabídek

Obchodní

Poř. číslo firma/název/jmén . ‚ ‚ ‚ .. Nabídkovácena
‚ „ ‚ ‚ . ‚ Adresa sidla/msta podnikani/1C
ucastnika v E-ZAK o a prmeni v Kc bez DPH

účastníka

. ‚ ‚ VODNĺ ZDROJE, Prak a 5 Smchov, Jndr cha Plachty
Ucastnik 1

a.s. 555/16 PSČ 15Q OO C: 45274428
9481 878,20

Kontrola nabídky byla provedena ve smyslu zákonný ch a zadávacích podmínek zadávacího řízení.

Ú častník do svénabídky v souladu s pož adavky zadavatele předlož il níž e uvedenédokumenty:

V Krycí list nabídky — v nabídce předlož eno;

V Doklady k prokázání kvalifikace — kontrolní tabulka je přílohou č. 1 tohoto protokolu,



DABONA

V Seznam poddodavatetů — účastník předlož il do nabídky seznam poddodavatelů — ve kterém

uvedl, ž e k době zpracování nabídky předpokládápro plně ní v průbě hu realizace zakázky tyto

poddodavatele:

o BIOANALYTIKA CZ, s.r.o., se sídlem: Píš Vovy 820, 537 01 Chrudim, Chrudim lIl, lČ :

25916629, přičemž současně uvedl, ž e daný poddodavatel bude plnit tyto části:

analytické, vzorkovací a terénní práce.

V závazný návrh Smlouvy o dílo po provedené kontrole lze konstatovat, ž e návrh smlouvy

o dílo je v souladu se smlouvou danou jako závazný návrh včetně doplně ní ceny celkem

v souladu se zadávacími podmínkami stanovený mi zadavatelem,
V včetně Soupisu stuž eb, stavebních prací a dodávek - tento soupis služ eb, stavebních prací a

dodávek bude následně přílohou č. 1 smlouvy o dílo.

Ú častník musí při oceň ovó ní soupisu:

• ocenit bez vý jimek veš keré polož ky, (oceně ní znamená přidě lení ceny ke kaž dé polož ce v

soupisu, oceně ní nulou je nepřípustné a není považ ováno za přidě lení ceny!) a dodrž et

obsahovou náplň soupisu,

• dodrž et jeho strukturu a členě ní na jednotlivéčásti,

• postupovat tak, aby v ž ádném případě jeho oceně ním nedoš lo k vyřazení jakékoliv polož ky ze

soupisu, doplně ní polož ky do soupisu, jakémukoliv zásahu do popisu polož ky, změ ny množ ství,

vý mě ry nebo změ ny jakéhokoliv jiného údaje v soupisu,

• dodrž et popis polož kyv soupisu tak, jak byla definována zadavatelem,

• účastník musí kaž dý soupis předaný zadavatelem v rámci zadávací dokumentace předlož it v

nabídce a prokázat polož kový m rozpočtem,

• polož kový rozpočet musí svojí strukturou a obsahem bezvý hradně odpovídat přísluš nému

soupisu, změ ny v kterékoliv části polož ky vytvořené účastníkem jsou nepřípustné. Dále je

nepřípustnázmě na struktury či obsahu soupisu,

• za soulad polož kový ch rozpočtů a soupisu je odpově dný účastník (máse na mysli soulad jak v

množ ství, tak v definovanékvalitě ).

Ú častníkem oceně ný soupis (polož kový rozpočet) je součástí návrhu smlouvy o dílo a bude její přílohou.

Celková nabídkovácena v Kč bude stanovena jako cena nejvý š e přípustnáa bude v pož adovaném

členě ní doplně na do návrhu Smlouvy o dílo (závazný návrh), který tvoří přílohu č. 3 této ZD.

Na základě vý š e uvedeného lze konstatovat, ž e účastníkem předlož ený soupis služ eb, stavebních prací

a dodávek je naceně n v souladu s pož adavky zadavatele stanovený mi v Zadávací dokumentaci a

pokynech pro zpracování nabídky.
V Formulář pro hodnocení nabídek— účastník předlož il vyplně nou tabulku - formulář pro hodnocení

nabídek, který byl přílohou č. 9 ZD, přičemž v tomto formuláři vyplnil celkovou nabídkovou cenu v Kč

bez DPH, a to v souladu se smlouvou o dílo a v souladu s předlož ený m soupisem služ eb, stavebních

prací a dodávek a současně zde doplnil i referenční zakázky pro osobu vedoucího technologa —

sanační geolog — osoba Mgr. Marek Petráček s uvedením počtu 7 referenčních služ eb. Po provedené

kontrole lze konstatovat, ž e zadavatel seznal, ž e v rámci 7 služ eb shledal soulad s pož adavky

uvedený mi v zadávací dokumentaci. Seznam služ eb, které lze akceptovat, je přílohou č. 2 tohoto

protokolu. Zadavatel současně uvádí, ž e dle ustanovení 122 odst. 2 zákona nabídka nebyla

hodnocena, jelikož jev zadávacím řízení pouze jeden účastník, který podal nabídku.

IV. Mimořádně nízkánabídkovácena

V rámci posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny nebyla nabídka účastníka s ekonomicky

nejvý hodně jš í nabídkou shledána komisí stanovenou zadavatelem jako mimořádně nízká, a to ani ve



DABONA

vztahu kjednotlivý m oceně ný m polož kám v předlož eném soupisu služ eb, stavebních prací a dodávek,

ani ve vztahu k předpokládanéhodnotě danézakázky.

V. Skuteční majitelé

Dále zadavatel prově řil údaje o skutečném majiteli, a to tak, ž e nahlédl do vý pisu ze seznamu

skutečný ch majitelů společnosti VODNÍ ZDROJE, as. kdy skutečný m majitelem je Ing. Pavel Rusnok, nar.

srpen 1956, Č R, dále osoba Ing. Tomáš Hájek, nar. Leden 1965, Č R, a osoba Mgr. Ivo Č erný , nar. březen

1961, Č R. U tě chto osob nebyl zjiš tě n střet zájmů. Vý pis z evidence skutečný ch majitelů je součástí

doku mentace danéveřejnézakázky.

Vl. Dalš í postup v zadávacím řízení

Na základě vý š e uvedeného lze konstatovat, ž e účastník splnil podmínky zadávacího řízení a zadavatel

můž e rozhodnout o vý bě ru nejvhodně jš í nabídky.

Po rozhodnutí zadavatele o vý bě ru nejvhodně jš í nabídky bude zaslána účastníkovi vý zva k dolož ení

originálů či Ov. kopií dokladů kvalifikace, a to v souladu s ustanovením 122 odst. 3 zákona.

V Chrudimi, dne 6.5.2022

smluvní zástupce zadavatele

Přítoha č 1: Kontrola dokLadů kvalifikace předlož ený ch účastníkem - Tabulka

Příloha č. 2: Seznam zakázek vedoucího technologa — sanační geolog.



Posouzení dokladů - příloha č. 1 Protokolu o posouzení podmínek účasti

NÁ ZEV VEŘ EJNÉ ZAKÁ ZKY: Realizace projektu “ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních vod na lokalitě bý valého s.p. Transporta

Chrudim - nový závod a okolí“

Zahájeni nadHrnitního otevřeného zadávacího řízeni na shiž hy !c 3032022, uveřejně náve VVZ pod

ast. Č . Z2O22011820

Nabídk

dle 79 odst. 2 písm. b)zákona seznamem min. 3 vý znamný ch služ eb (zakázek) obdobného charaktew jako je předmě t plně ni této veřejnézakázky,

poskytnutý ch za posledních S et přved zahením zadávacího řízeni včetně uvedeni ceny a doby jejich poskytnuti a identifikace

objednatele.Vý znamnou služ bou (zakázkou) obdobného charakteru se pro áčely tohoto pož adavku rozumí služ ba jejímž předmě tem bylo;

• zpracovani analý zy rizika/aktualizace analý zy rizika kontaminované lokality včetně doplň ujících průzkumný ch praci a nápravný ch opatřeni, v

souhrnnem finančním objemu min. 5 000 000 Kč bez DPH (za vš echny 3 služ by), přičemž :

- součásti min t zakazky byly kontaminantem chloiovanéuhlovodiky

současti min. 2 zakázek bylo zpracováni matematickeho modelu a likvidace vrtů v min. délce 1 000hm ty souhrnnein součtu) - současně zadavatel

uvadi, ze učastnik máze dolož iti likvidaci vrtů zjakéhokoliv důvodu. Ucastník splň uje vý ře uvedene pozadavky pokud do seznamu vý znamný ch služ eb

uvede

služ by ktere byly zahajeny a současné i dokončeny v rozhodnem casovem úseku poslednich 5 let pred zahajenimn zadavaciho řizeni. a pož adovana

iře mmrumalnmho finančniho objemu tako5ych služ eb je za toto obdobi prokazatelně splnéna. nebo

služ by, ktere eejsouješ tě dokončeny avš ak pozadovana mninimálni vý ře finančního objemu takosych služ eb v rozhodném časovém oseku poslednich

Slet před zahájenim zadavacího řizenije prokazatelnésplně na;

služ by, jejichž realizace byla započata ješ te před rozhodnym časosym usekern poslednmch S let, avsak k dokončeni tě chto služ eb dořin právě v tomto

pož adovaném casovem obdobi, přičemž ve stanovenemn obdobi Slet pred zahajením zadávaciho rizeni byly rovrmež splně ny podmínky na minimálni

uroveň poskytnutych sluzeb

Zadavatel tedy stanovujejinak. atov souladu s ustanovenmm 79 odst. 3 zákona.

Zadavatel současně uvadi. ž e z předlož eneho seznamu služ eb musi bý t jednoznačnépatrnésplneni min. pož adavků zadavatele (viz vý ře)

1, referenční zakázka: Sanace starý ch ekologický h zátě ž i zČ P as.

splnen pož adavek na; splně n prokazatelně pož adavek na min. fin. objem v součtu min. Smil. Kč bez DPIl, kontaminant splně n, včetně zpracováni

matematického modelu, zpracování analý zy rizika (aktualizace AR)

předlož eno čestne prohláš ení o seznamu realizovaný ch zakázek společností VODNÍ ZDROjE, a s podepsane M9r, Ivo Č erný m,

předsedou představenstva ze dne 2.5.2022, součásti prohláš ení uvedeno, ž e společnost realizovala ně kolik zakázekjejímž předmě tem

bylo uypracovanm analý zy rizika nebo aktualmzmovane analyzy rizika kkontammnovammho uzemi včetně souvmsejmcmch pracm. dodávek a služ eb

)doplň ujmcm průzkumnéprace. nápravmma opatrenm, matematickémodelovanm a likvidace vrtů pro veřejne zadavatele i právnickéosoby),

objednatel. lnnogy Energie. s rn.. dodavatel VODNI ZDROJE, as,, moto realizace Chebska panev - Slavkovsky les, finančni rozsah. 125

273 66900 - Kc bez DPH. předmě t plně ni sanace zemin a podzemmmmch vod v saturovane a nesaturovane zone po vý robě svítiplynu,

demolice kontaminovaný ch stavebmmmch kommstrukcm vč podzemnmchjmmnek a základovych konstrukci. selektivnm odtě ž ba 16 263 tun dehtů,

kontaminovaný ch zemin a stavebních konstrukci, odčerpaní a likvidace kapalný ch odpadů z podzemnmch zasobniká. Přeprava

likvidace odpadů. dehtü , kontaminovanyclm zemin a stavebnich konstrukcí (termickálikvidace odpadá94761, biodegradce eu-sítu;

6 787 t), Aplikace metody biodegradace kontaminovaný ch zemin mn-vitu a zasakováni biopreparatu do horniny, instalace izolačního

prvku a drenáž ního systému na hranici pozemků. Sanačni čerpáni podzemních vod kontaminovanyclm prioritními kontaminanty a provoz

dekontaminační stanice (striping). Aplikace ovidačnm metody s použ itím 03 a promyvání horninoveho prostředí. Vrtné práce-fl

monitorovací a sanační vrty. Stavební práce na obmmově inž ený rský ch sítí a zpevně ný ch povrchů. Zpracováni matemrmatického modelu

š íření kontaminace. Kontammnany; PAU, NEL )C10-C40), BTEX, dehty, kyanidy, amonnéionty a daiřm lulky obsaž enév dehtu (dusíkaté

organickésloučeniny, sirně sloučeniny, aj.). součásti takézpracováni analý zy rizik (aktualizace AR), sanační monitoring zemin odpadü

podzemních vod, postsanačni monitoring podzemnich vod, doba plně ni; 4/2008 - 9/2019, kontakt; RNDr. Lenka jedličková, tel.; S32 227

495. lenka.jedlickova@innogy.com

objednatel. Č eskárepublika - MF Č R, dodavatel VODNI ZDROJE, as., místo realizace; Transformovna Cechy střed Mochov, finanční

rozsah. 319 850,00 Kč bez DPH, předmě t plně ní‘ reš erřmmm prace a zpracováni realizačního projektu doprůzkumu. Ú vodní monitoring;

mě meni faze, zamě my hladin podzemní vody, odbě ry vzorkü vod ajejich analytika. Vrtnépráce (11 Sbm(. vrty‘ Oo 20 mu 1v SSm,

vystrojování, tě sně ni, paž nice, zhlaví Geodetické prace. Zavě rečny monitoring, mě řeni fáze, zámémy hladin podzemní vody, odbě ry

vzorků vod ajejich analytika, Inž ený rskáčinnost‘ fizeni a dokumentace praci, závě rečnéhodnocenm průzkumu, zapms do SEKM.

Zpracovanm aktualizovane analý zy rizika, doba realizace 21 52018 . 1S32019. kommtakt; Mgr Michaela Milicka, tel. 257 043 946.

michaela milicka@mfcr.cz

Vypms z evidence Rejstříku trestů ve vztalmu kS 74 odst. 1 pmsm a) zakona vý pis z SKD ze dne 11,4,2022, v originále

Potvrzeni pnmsluřného finančnéího úřadu ve vztahu k S 74 odst 1 pism b( zákona vypiv z SKD ze dmme 1 1,4.2022, v originále

Pisemvne cestné prohláš eni ve vztahu ke spotřebni dani ve vztahu k S 74 odst 1 nmsm. b) zakona sypms z SKD ze drne 1 I 4.2022, v originále

Pmsenrne čestne prohláš eni ve vztahu k S 74 odst 1 pmsm. c) zakona vypiv z SKD ze dne 1 1 4.2022. v ormgmnale

Potvrzenu přmsluřne okresnm spráw socmálmniho zabezpečevm ve vztahu k S 7% odst 1 pism. di zákomma smpis z SKD ze dne 1 1 4.2022, v originale

Vypis z obchodniho rejvtřmku nebo predlož emmm pisemneho čestnně o prohlaš enm V přmpadé, ze neni v obclnodnim rejstřiku zapsav ve vztahu k S 74 odst.
sypms z SKD ze dne 1 1 4 2Ozz, v ormgmnale

1 pmsm. e( zakona

Profesní způsobilost:

Vypms z obclmodnmiho rejstřmku nebojme obdobne evidence, pokudjimny pravni předpis zapms do takove evidence vyž aduje (ne starřm 3 mésmců přede ‚

‘ ,,.,

sypms z SKD ze dne 1 1,4,2022, v ormginale
dnem Zahojeni zadavacmho rmzevi(

dle ustanoveni S 77 odst. 2 písm. a( zákona - opravnému k podrmikanm v rozsahu provádě ní geoloqickyclm pracm, popřipadéjmný m ž ivnostenský m ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ - . ‚

. ‚
- .

vypms z SKD ze dne 1 1 .4.2022, v ormgmnale, osvedcujmcm opravnermm k podnmkanm v rozsahu provademmm geologickycln pracm
Optavmmemmmmn obdobneho charakteru

dle ustanoveni S 77 odst. 2 písm. a(zákona - oprávně ny k podnmkániv rozsahu oblasti nakiadánmí 5 nebezpecný mm odpady, popřípadéjmný m ‚ ‚ ‚ ‚ „ ‚ . ‚ ‚ . ‚ ‚ ‚ ‚

-. ‚ ‘ ,,, ‚
vypis z SKD ze dne 1 1 4.2022, V origmnmale, osvedcujmcm opravnenm k podnmkanm v rozsahu nakladammm s nebezpecnymm odpady

zmvnostenskym opravnenmm obdobneho clmarakteru

‚ „
vý pis z SKD ze dne 11 4.2022, v originále, osvě dčujícm oprávě ní k podnikání v rozsahu pro vý robu, obchod a služ by neuvedenév příloze

dle ustanoveni S 77 od t 2 pi m a) zakona opravnenm k podnmmkanm v rozsahu pro syrobu obchod a služ by neuvedene v priloze c 1 ar 3
c 1 až 3 zmvnostenskeho zakona, pro obor cmnnovt, v rozsahu pro - testovanm, merenm, analyzy a kontroly

ž ivnostenského zákona, pro obor činnosti - testováni, mně femmi, analý zy a kontroly, popřípadě jiný mn ž ivnostenský m oprávně ním obdobneho charakteru

dle ustanoveni S 77 odst. 2 písni, c) zakona

osvě dčení o odborně způsobilosti podle S 3

odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o

geologický ch pracích a Č eském

geologickem uradu. ve zně ní pozdě jš ích

předpisu, projektovat, provádě t a předlož eno osvě dčeni vydané MŽ P, o odborne způsobilosti pro obory hydrogeoiogme, sanačni geologie. poř č 1339/2001, piv osobu

vyhodnocovat geologicky prace v oborech Mgr Marek Petraček, (autorizovanákommverve z iistmnne podoby do podoby elektronickéze drne 9 12.2020(, da)e predlož en smpms z SKD ze

O hydrogeologie — prace uvedene v S 2 předlož eno osvě dčeni sydanre MŽ P o odbormre zpusobmiostm podle S 3 odst. 3 zakona č. 62/1988 Sb. pro dne 1 1 4.2022, v originále osvě dčujicm yse uvedenou skutečnost, dale předlož eno osvě dčeni o odborne zpusobilostm MŽ P‘

odst. 1 pism c( zákona č 62/1986 Sb., ve obory hydrogeologie, sanami geologie a mnzenyrska geologie dle zákona č. 62/1988 Sb hydrogeologie, geologicke práce - sammace poř c 1298/2001 pro osobu Mgr. Ivo Č erný )autormzovana konverze zlistmnné podoby do

zně ni pozdě jš ich předpisů. podoby elektronmcke ze dne 31.8 2020), daly předlož eno osvě dčeni o odbornézpůsobilosti MŽ P ‘ mnž enyrska geologie, poř. č. 1563/2002

O inž ený rskágeologie ‘- práce uvedene v S pro osobu Ing. Mgr David Zeman )autormzovana konverze z listinně podoby do podoby elektronmcke ze dne 30 9 2020)

2 odst 1 pismn d) zakona Č . 62/1988 Sb ‚ ve

zně mni pozdě jřmch předpisů,

O sanační geologie — prace uvedeny v S 2

odst 1 pmsm. gl zakona č. 62/1988 Sb ‚ ve

zně ni pozdě jš ich předpmsů.

dolož en sypms z SKD ze dre 11 4 p022 y onigmnale kde prekiada oprav e k oodn kamsi v oblasti oprannremni k horn icke cmnnostm
dle 77 odst. 2 pismmr. c) zakona prokaze dodavatel splnemv profesnm zpusobmlostm predlozemvm dokladu, ze ie odborne zpusobmiy neon disponuje osobu, ‚ ‚ ‚ ‚ ‚

‚ ‚ ‚ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

„ cmnnostm provadene hornickym zpusobem v rozvahu S 2 pmsm. b), c), d), e), f), g( a S 3 pmsm. a), bi, c),
ejimz prostrednictvmm odbornou zpusobmiost zabezpecuje, ato predlozenmm dokladu ve fornme opravnenm k cmnnostm provadene hornickym zpusobem .. ‚

e) f) g) h( m( zakovu CNR c 61/1 988 Sb v piatnenmi znenm — VODNI ZDROJE a s primem pr m f( cmtovanelno ustanoveni prislusm
dle zakomra CNR č. 61/t988 Sb., o nomické čmnmnostm, vybusnmnaclm a o statnm banske sprave, ve zneni pozdejvmclm predpmsu ve spojeni 5 vyhlaskou c. ‚ ‚

‚ ‘ ,,,. ‘ ,,,, ‘ ,,,, ‘ ‘ ,,,,,

‚ opravnení k hornického činnosti k vrtanm vrtů nad 3Orn (odstranénm vrtů s delkou nad 30m), a to včetnépředlož eného oprávně ni
1 S/t 995 Sb. a dle syhlaš ky č. 298/2005 Sb., sydane prmsiusmmym obvodnmm banskynm uradem, cm pnmslusnym uradem. k cmnnostm opravnujmcm likvidaci vrtů s ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚

vydaneho Obvodnrm banskym uradem pro uzemi Hlavnmho mesta Prahy a kraje Stredoceskeho (autormzovana konverze z lmvtmnne podoby
delkou vad 30 m ‚ ‚

do podoby eiektronicke ze dne 22.7.2021)

Technickákvalifikace:

. referenční zakázka: realizace prací dle “ Projektu doprúzkumu SEZ a zpracování AAR - TRANSFORMOVNA Č ECHY STŘ ED MOCHOV, Č EZ

Distribuce as.

splně n pož adavek na. amin fin. objemy součtu min S mil. Kč bez DPH, zpracováni anaiyzy rizika aktualizace AR), vOrsy prace

objednatel‘ BENET GROUP as.. dodavatel . VODNI ZDROJE. as., misto realizace: Horni Počernice, finamrčni rozsah. 218 965 961.20 kč bez

DPH, doba realizace‘ 1996 - dosud, předmě t pInem. projekcni prace. vrtnéprace f0mbudovani systému monitorovacich, sanačnich

zasakovacmclm vrtu) Sanačni čempanm podzemnmch vod ajejmch dekontammnace Tě ž ba a zneš kodně ni kontaminovanych zemin Promyvánm

‚ ‚ . ‚ - ‚

homnmmrového pmostředi. Sanace půdního vzduchu (ventmng) Souvisejicr nakladani s odpady. Sanačnm a postsanačnm monitoring. Kamotaž nm
3, reíerencrn zakazka: OZ CHEMIE Horni Pocernice ‚ . ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚

- ‚ - - . ‚--
merenm Sanacnm a postsanacnm monitoring. Odbery vzorku, chemicky a bakteriologmcke analyzy, merem in-vitu FCh parametru.

(spInem pož adavek na. zpracovanm AAR, likvidace vrtu 5 mimi 1000 bm, matematmcke modely pnoudenm kontaminantu, a to vmetne likvidace vrtu v ‘

vyhodnoceni techn, udajů. Matematickémodely proudě ni podzemnmch voda transportu ClU Likvidace vrtů. Průbě ž ne a zavě rečně
souhmnnemn souctu min. l000bm( ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚

vyhodnoceni sanacnmch gran ajednotlmvych sanacnmch metod Zpracovanm aktualmzovanych analyz rizika, vn. sylrodnocenm doplnujmcmch

pruž kumnych pracm (kartonáž nm mě řeni, hydrodynamickézkouš ky. vorsy prúzkum) Kontaminanty; ClU, BTEX, RU. TK, Cl. N03, S04-2,

likvidace vrtá171 ks po ukončeni sanace, metráž 1313m - splň uje souhrnný součet na min 1000 bm), kontaktnm osoba; Ing. Vladimira

tehova, Vladimir Piš a, tel 261 219 282, benet@myboucz

dalři referenčni zakazky v zmvotopiseclr člennátymu. např osoba Dalibor Slavmk zakázka, kterou realizoval pro učastníka, nazev zakázky Prü zkummre

prace Turow, mmsto realizace, důl Turům, olaednatel. Č OS, předmě t plně ni. geologickévrty hydrogeoiogmckě vrty, součásti i likvidace vrtů, doba

realizace. 20t9 ‘ 2020, délka vrtu 62 bm, taky splně n pož adavek na likvidaci vrtů.



UIJOAAUPAZOJS7JV)1ifÁ1VNVOII3SOU3IOdsSzsdAuezolpAJd

!wuzÁjpquupdaqopnosíwtpjIApoppodWUZ5

:(ABOSONIC)13iVAVQOQOd

OWAJ6OJdosiufipnsO4A)SJAS6EWOSAuSfl1SIJdwiuosososg‘flOUj5IZIJN4I?A)nouJoqpo/wagosnd2

a•
OfAqOOI4opAUAJUO)jUhJIUJO4AUApAOJdUS055IZogAuOSOUUI)A)jJWJO4OdXEJdnouJogpoAflOUJflO?WOSIAUAJUO)ZIUÍAPZAOASIO)SOPAJS

OZWOfEU000IAPSflfApIAO4ZtOt?ZOSEZAOSQfQfftOfeqopfjAupAfqodt5AjssojnjAAJdAUWO)jZflJJdUosoeUJIAPZAWAU3ZSOpWOS,AfAUOPSOOP

‘)jZ)ZUZUAJAJAJÁUApAAflAUSflOSAIOfADIAPAflJOOAXWdsJoqIIaÁqososidowsItIsAjwdUAZOO(000fLffAUPAZfl)jAepAZOduudseAtdAApnqZOOAUZA4AWPAJUnsidodIUA)UO)fflÁqopAU1AZAAfeupAíqoAIpflIuZ)fJouApIÁ)jZO?ZflAZEUUIWWAJAPAAS

A)pIUOJPAAÁgopodopqopodAUUISlIZAZJAAUOjUAOZOO3fl)qff6LILOAUO)eZti(t(wofpuAZJAUAUJSpO)((A(ZwsidsAsIdooAIZWUSAOJdAJdUUAZO(OPpnqSOUASfl)(ZOSflfA35P‘5(‘IZUpAAOdpOfUpAO)(AÍADZ)jZuqopgoEUIUAqOSfldodOSOUASfl)(Z

fUAAOU3Sflojd006t/LOSUO)ZA(fOUAZ(AAIZWAZ(Jdt/fo-no/LLof/fs66fSSfWAfOAIOJd‚(sLuqA))Ufl(UO)(ÁAuodsA(AIUAZO(OpAUADAOft?WASIdO3OtAZWIUSAJOJdOUAZOIOPwAgosndZW())IUJO(AuApEAoJd1350u01ZOqAUSOUUIJA)IWO4ijdAXAJCJ00J

IUAJPAASOOUAZO(PAJd(ffff6OtAUPAZA)pIUOJPA(AÁqopodop(gopodAUUI3SIIZAZJAAUO?UAOZiJOfl(ÍďOSJAPOdSO4AAoIs(wnJd.AXJdujwuwgWOfEUflO)fApSrnJADApIAjI(osd(AuepIAIwdoqAsUAq

flJAWSAZWfl)ZflJdÁJI6O(OAOsAIOOIOAOjZAIJOL(JOqOIuíIpnZsOJOO(OAbopwonps;AAJSQAsusqSwo1dipusp,fsUAZpAAS0)WAWflw()suAqWWpOAqOW(USfl(S(JdAUSp(Ag000f/96fflO)(fA(lffssIUAfOdSAnnodpnjdpotApZodIUAUZAAAALSJdSASUEqIUS

OA(ZeuIusnqA1350u01ZApiuJotOgOfOtILO‘fNJ?UO)jiSZnpwAqosndZw)fSuJO4nounpenoidsouuioOJdUApAASOA)n)jIff?A)jeUJOqpO

flOJAq!6OO96OJpRqzupAodpo

OJAq)P!60I060JPÄlqoso.jiutpao(WnpUAOJJd

PP!A)I!Izupnodpoqoso-)Uq3-I0!Oupnodpo-(sroozINOOAsouaiodsaueusawz)6uwinopnnpiíAíoqAu3nop(5odAJJduqAAsopnuÁqzfl(sÁnpop005(040WAJAP(WLqOSOW)()IZÁ4nSlZAAnOwIZJdwIuqAns

oqAuWEZO(SWEApOpWAUAAOPAZOdASIJIíflqeZAgosoJI4(A)jAuJoqpontw(ApZnOÍUA)AASOUOf?Z(pwsidZSpO6CIuAnOUt?SflAlP

(A)WAIOAUOJAWSO4AUPAAOPOJUd)UIAPZAA)(S(O)jSOpAJSAIWU(ApZAWAUAZSOPWISS(AfAUop()jOpZ
dsefJQJJVIAP?upAíqoffOf/OttZOf/SOiunu1dIqopqondn4sodo9ISjt?pfl1lJnUAUAJAflJA4)Á36O(OAOOJpXS(IUEAO0JOZA

A(AOZASPZSOMZPAZOdIUAU(dS3enldÁnnpnqZOAUZfl4AWPAJdnsidodUAZUO)jfl(qop
OASupAfponSIZIUWAZPOdIUAAO)jJOZAeJAZEUEWZIZOduoponlpluwAZpod4I(tAfuijopuopjJduo‚(jZAZIUZUAJAJAJ

AUZA)AAlAUpAtqOAfI?pnIUZA)(IJOUAPI()jZ?)(EZflAZUUIWWWAPAASSASIdOWAIZWIUSAJOJdnJdUUAZOIOPApnqSOUASÍO1ZOAPOA4)IuwAZpod
‚(LJAPAAOAUS)flOSAIfA)lApAflJOOAxejdsASflOUZÍIAJn)((qosoSIdo4onZIUSAJOJdUAZO(OP(OZOZLZfAUPAZAp)IUOJPA(AÁgopod

(AkNIIUnO)(JOZAJAZU?WOpeIA)Z)(eZAuqopqoUuAqosndoidUSOUASflPZLuodsAlIUAZO(OAU3AZAOWASIUOWAIZWIUSAJOJdAUAZOIOP
Op(qopodAUUJSIlZAZJAAUO)(EUAnOZUOflA)pOA4ZIUWAZPOdoJdIOUOP?JOE(43tUlOJ4UO9Z()SJpOdSOqOpOn(punoDeJd

ZAAZ1(Z,(pZI5OlO)ADflA)(OlqZÁUeAOUWUOplZJZÁ(‘UAZ?ZI(AflpZA)(IZJZÁf?UPIUenO)JdZOpnuIZUSJZIAJIJdnsogonAXAJd‚(oiujwq
OJdIUL?AOpJOZAflZJfl)(f9Jf\fl/\PI4OJAZUAZOIpAJdlOzOzOOAUPAZA)j)IUOJP(AA(qopodop‚(qopodAuUOSI(ZAZJAAUOjZUenOZIJO3fl) ..

AIUflA)jSdOJn]ASWA)jSUAIJAAUSp(AXpPl)(OpAUUA)OUAOJUZI1(A3npZ
iASJnpOdSO1lAAOIS,(WflJdShAWAAASflOU‘fAJA)nqosooJdjjoJdAZpAdSuIAjZIZAOJAUAusnpimsuio4ApoAfJAu]ZIUAJpAnsfS .

UAJAWAZOqIIOUAAIAJOpAUqOpOd)jI(OJAZOAtJSO)jSíOJdZSOUA(odsflO)(SAJ(Ut?pAApon9)IUWAZpOd(p)UeAO)jJOZAJAZPUUI(OJA)

POALj)IUWZZOdiuo,oznjzuwjoqoozd

POAupAodpo-up(wrojiunoJJd

qQuwazpodwnoozniauu-up-4upAodpo-(.seINdOAuusurnz)nouewI)nopAnpZIíAíogAuenoÁsodA)SJdIUqAnZOqAUXqZSlSnnpopflO9OOWAJPuJAqoSoWÁZZ‘(fjfl9ZAASO?uJIZJdWIUqAAS

OAUWZfl(SwjnpopW(UAOPZOCIASZrn4ZnqoSoIZIfA)(AUJOOnUE(APZAOUAJPAASOtUO)jeZ(pWSidfSpO6LÍUAAOUESflAlP

WIUAJAWEZW,()(JI6O(OAOspAn(ZZU4ZAOqAUpíupoJudOSAIPOASA/WIUAJAWZW,)(ZIbO(OAbSflUA(APZAWAUAZSOWISS,AíAUOPP°PZ

AIAP?AAPEZn)jnpnZodIuAu(dSn((d(ApnqZOIAUZrnAwpAsdnsidodIUA)Uo)(flÁqopAUAZn
JcSAAÍOJPZIUpOflAupAíqOLfOf/ZtPiunu1dnqopJAJdIuA)OUpOqfSAZAUS

A(A3UpAfqOAínpnIU))(IfUAPIZA)(AZflAZUUIWwwApAnnSA0d030n0wiusnjoidnduUAZOlOPnpngSOUASISZOP?AIOOIOAOSJÁUAZUÍ
AZEZIIEAJIJdWflZflJdZbOlOA5OpSJ,UAZUIAPZp?4IqoJdIplOdAIAAJVAnUAJXd(L?)OZUAqAZEUIWAUOj)jSIUL(OLS)(Awďp)noplAp

JOPOod6o(oupZAOÍAZZApAZuqopqo?UunqosndsodI3SOUASOpZtUOdSA1AIUAZO(OPAUA)nOeWASKIOOAIZWIUSAOJdAUAZOIOPZAWZ
AZpnpI7jdnuo()ZA)ZU)UAJAAJÁUApAAflAUSAZflOSAI9fAJIAPAflJOOAIXnJdSUWAZPlAnagOSOSIdOWnZIUSA(OJd .

pZ,)(ZI5OlOpA)f()(O(1(Z(UeAOUWe3UOpIZIJV((EUEIJZIlnnpjnAJ)fZJZXf?UAíUAAOJeJdZOqAUIJ?UL?S)ZZ4?AJUdnJoqoAAXJdpwfuiWq
UAZOIOP(OfOz6OfAUAZA)(ZIUOJ3)(AIAÁqopodopÁgopodAUU4S(ZAZJAAUOtArnnOZlJO4flLS)fOOf/f90LZodAIfo(oA6SJ(UAZU‚

5f5WOd

dZPJOSOIIPOSfldZAWOOOIUAZPAASOOUAZO(O(ff00691AUpAZA)(ZAJOJ40AIAqopodopÁgopodAUUOSIIZAZJAAUO)UAnOZIJOfl)
IIPZPZ

fA(AIOOIOAO)jSO(UAZUInJogoAAZJdA)jZ6OIOA5AAO)OUpO4ÁAAApnnoJd3enop(A(oJdoSolqosndZAUJOqpOIUAZpAASOOg(oof/gofZ
AUpAAOpOJIJUZAZnJdA)4flAUP(AAI6O(OAOLOjSJ,UAZUIogoosd066600ZnwoidipOpASJA3SI6EWsodoUAZJnOd

OSAIPAJd4JOÍAPZOdIUAUZAntptZnJd4ZÁ)jZ6OIOA5oq996t/Z9ZINJSUOZfSpOEfSflA(podAunp(AAZA.IdApIOOIOAOAOZOUpO4ÁAn

ApEAOJdO?AOOjAtOJdSSOfgoSndZnoujogpoZífnZpAnSoAZSJdA)p5oloA6odIZSOJIqOSfldZAUJOCIPOOpAJSoJdO91UWAIZAASJA3SIUIV‘JUAZPAASO5

!DpIppD5Auu!I!

upanodpo6oIou4ZaO(Wfl)jlUnOZJd
a1601oa6sjjuzuioqooidAOISJJÁupaAodpofssrornzNOAOsouZaIedsZauusawEz)uwAzPIAU6W6u -

wIZnOpAnpZIrAroqAunojsodAZeJdUAA53SOC(AUÁqZfllSS(pntspOpflOLlO4OWAJP(wqosoWÁ)jZIZSEJnqeZnAAO‘wijidwIUqAn3S

OOAUWOZfllSWSOAePOOWÁSWAOPEZOdOASZIÍOLIA3ZAOSOIZA)flIlAApAUJOPOIUlAPZAOIUAZPAASOUO5IZ(Pwsid73SpOf/IUAAOU5SflAlP

WIUAJAWnZWX)(ZIbO(OAOSPAA4Z,()(ZIUqZAoqAu4ZIupoJudoSngonSA/WIUAJAWSZW5(OZIOOIOAOffIUAIAPZAwAUAZASOpWISSXAÍAUoS()jOZ

dULSJfI?(ALPdfLOttfL/OZOPSUAA1JJJPJlAuPAíqOpflSOp5t0ZIUAOqopAI5OlOAfOJp(SlA(AAAt5P?Zfl)jnpnZOdUAU(dSp?nÁldÁnAflZO4AUZrOAwpAJd

AIbO(OAOUZ5UL?SAIOOIOAOIUZUt5SJogood(AESAJÁUZAAOdpOAZUIWE3UO5AAO)jZ(qZAZZULZSAZIZSAJdAlnpflOAfOJdnSIdodZUAZUO)(Os(gopAUAZAA(A3L?upAíqoAíepnIUZZ)(fI3UApíÁ0Z‘)jAZrZAZAUZJIWWÍUAAAflSASdOOAlZWAJSA4OJdAidEUeUAZOIOPAflZSOUASflSjZ

JAZt?UWAIboloAOIUZUAS?AIOOIOAOOJpS(4/JoqooidIAfSAJXupAAodpOIJZOdsnZsnnJop‚f(JfZJZ(ZUVduoX)Ze5p?Zow5oloA6wpLlO5EtAZZ)f5ZAuqopqoUuAqoSncloJdOSOUASO)jZ(UOdSA(eIUAZO(OpAUAZAO5WASIdOOnIZWWSA(OJdAUAZOIOPIZAZ

IUZUAJAJAJ‚UAPAAnAUSAZflOSAJffAZIAPAflJOgOnXJdS‚UJAJOAlÁqoSoSAlOOnIZUSAJOJdUAZOÍOP(OZOZfLEAUpAZA)jZwOJpAlA4Zs()(ZI6O(O)A5fle)O(pZAUZAOUIWOUO)j)fZIJZ5(IZU5ZEZlflPf555pZIJZXInUtSIUt?AOZZJdZOqAuZAUSÍZ?ZIIQAJdnoqonAXeJdt(joifLAWg

‚(qopodopAgopodAUUOSIZAZJAAUO)fLZUAnOZIJOflA((ooz/060LJodAZUASAZAJdA)jZ)5O(OAOA5o(oA6oJps(4dZPJOSolIqOSfldZl5el4(ZWSIdf3SO

AUJOOOUAZpAASOOUAZO(OlOZOZZt6AUAZA)ZIUOJPAIAs(qopodop‚(qopodAUU4SflZAZJAAUOpAUAnOZIJOflA)AfZ/OA6fAlPAI5O(OAOOJPÁS(nJogoAAZAJdnspiboon5AnOZoUpOLl5(AA3APAAOJdAnOfpAíOJdoSo(IgoSndZAUJOPOUAZpAASOO5(5LDOZ/90Z?ÁISI4A

A3IZOAIbO(OAbOJp,4AIOOIOAO5pSJ,UAZUÍJOqOoidEprojA;EupAnopoJlJdAZAJdA)4flAUApS(AÁUJAJOAlflOSOwdwo(dipUAZOIOPenSIdpAdqZlSíApZodIUAUZAnpZOnJdpZf)pI5oloA6oq096L/Z9ZdNAUO)f?Zf3SpOfSflAlpOdAUApÁAAZtZJdA)Z6OIOAbEAOZOUpOpsESA

ApAAOJdWn04)(AÍOJdfSolígoSndZnouJoqpoOIÍnZpAAS0AZAJdAsZI6oloAboJdfSol)qoSndZAUJOOOIPAJ3SOJdOq(UOAZAASJASIUI(5IUAZAASOA

!6oloA6oJpqoqoaid

upAodpo-6oouipao(uJnIunOZAJd

!6oIo6oJiM4joqoojdiosupaAodpo-(sroiaztNaoiisouaiodsauuoawz)uiaOAI
WIZflOAApZifAfoqAuAAOX)SOdAZAJUUqAAA4SOAUS(qZn(SÁ0nApopnopol(owAJP(WAqOSOWA)jZÍZÁjfllAZAAAOAWIZAJdWAJAAA4S

oqAuWAqZr1SWApAAPOPWÁUAAOPAZOdASYíApA4ZAgosoIZAOIJIlAA5AuJoqpoAUAIAPZAOIUAZPAASOAUOpAZ(pWSIdZSpO6UAAOUASOA(

WIUAJAWAZWÁ)(ZIbO(OAOAA9Z()ZU4ZA4opnu(ZIupoJud3SA(OASA/WIUAJAWAZW)(ZI5O(OA6SffUAIAPZAWAUAZASOPWiSSAtAUOA()OZ

SOUA()ZSAIAAAAPAZfl5AApAZodUAUIdS4AAÁ(d(AAflZO5(AUZn4AwpAJdflSIdOdIUAZUOÍZXgop

ZLEEEAIAAd4SOJAfWAUAUpA(ASAWAOSIOAplA3AupAíqoSJUAAOZAJdZIUASAJAAO(APOWAZAJdAUWfl)(ZflJd(AESAJÁUJOZ(pOAU3A?AAAAUpA(qOAíApnIUZA)fffUApIS()(ZA)(AZOAZAUUIWWAIApAAflSAOdOWAIZWIUSA(oidnJdAUAUAZOIOPAflSOUASfl)ZOAAIO0IOAOIUZAUAS

ELOZAZOJAAUAZUOprZfVVIUAAOZAJdZUIASAJAAO(ApOWAZAJdAUWfl)jZflJdSAZflOSPO(Z(AoUpA()4ÁUOZAAO(SÁWflJd5lZIJAZ(IAUVogooJd5OIOU4ZAO)(AÍAZZA)(AZnugopqoAUIUA9OSfldoJd4SOLIASSpZLuodSAlAUAZO(opAUAZAOAWASId0PZ/AZWIUSAJOJdAUAZO(OZAAZ

AUAZAJdIUZAUASZdAliOSAZflOSnjoqoWAUAPAAXAJdA(CZAUAZAUSOUASfl)(ZWIUAPAAflSiidosjn(poSoOASIdOWAIZĺUSA(OJdqZ5()ZĎO(OpAOflA)O(pZ5(UAAOUIWAUO)(A)fZUZS((AUAIZAZIIAÍSP(AOA)jIZIJZdIAUAUAAOZAJdZoqAUIZAUASIZAZIIAAJAd5005(0AAXAJdX)OJfUlAJq

UAZO(OpAIAPCOZOZfLOAUAZA)jZIUOJPjAAÁqopodopdqopodAUUOSIIZAZJAAUO)jAUAAOZ000ZA)LOOZ/6EELZJodAIOO(OAOoJpt(()jfA(qÁAljwodZZSpo

AIOOIOAOIU)AUASdPIfSOliqOSfldZAUJOOOIUA?pAASOOUAZO(OAIAP(OZOZZL6AUAZA)jZIUOJPjAAs(qopodopÁqopodAUUI3SI(ZZAlpAIOoloAbUZAUASnJoqoAAZAJdAPZIOOIOAOAnoZonpoSlÁnAApAAoJdAAopjAIoJdoSofgoSndZAUJOOIUAZAASOOgLOOZ/90ZZ)jSAlpÁA

AZJAAUOOAUAAOZIJOflA)AIbO(OAOOJP4jJoqoodAffl)jAA)jZAPAAOPOJAdAZAJdA)flAUApESOAZAJAdpAJA5(AUAdoJdWO(dlpUAZO(OPAflSIdpAJd4ZIS1ApZ0dUAUZAA1(ZOAJdPZS()(ZIOOIOAfoCIS006t/Z9ZfNJAUO)jAZf3SpOE3SflA(podAUAp/AAZAJdA)jZIOolOAbAAOZOLJpO4ÁAA

4ApAnoJdAAOP(AíOJdSOIqOSfldZnowoqpoZIIflZPAASOAZAJdA(ZIOOIOA6oJdZSolIqoSndZAUJoqpoÚpAOSOJdOtl(uOAIZAASJASÍUIVIUAZpAASOA

A!6010A5uusioqoodupAodpo-5oowpapnopan

a6oIo6:lwnOwnoZAJd

fUUt?Sioqoodupadpo6ooutpa;pnopai(s‘roHazINGOAsouIodsaueuswz)a?AJOdJ6AJWIZflOAA1(ZIÍAíOqAU3AAop()SOdAZAJdUqAAASOqAUdqZfl1SdpnApop101(0wAJA)jWAqOSOW/(pZIZ5(fl4AZAAA04AWIZAJdWIUAAAS

OgAUWAqZOSWA)IAAPOPW,UAAOpAZOdSjASIZlínl(A3ZAROSOIZApIJIIAA5AUJOqPOAIUAIAPZAOUAZpAAS0AUO)IAZ(pwSldZSOEĹfIUAAOUA3SOA(

OfinpZX)(ZI6o(oA5wp(l(lZAlAl(AZAUpAAOdpOAgoso)(IU4ZA1

lcSAOíOHCZpoA(IZIUWAZPOdIUAAO)(JOZAJAZAUAWpIU4ZAI

INaOAOSOUZAIOdSIZUAUSAWAZnosínWl(3AAOUA(?IUAAAflIUS(ZISAflfIA4Zsfi(Zlfo(oAfoJpÁqIZAIA)(I(AZAupAnodpoAgoso)jIUI(ZAfAIbo(oAfA)ISJI(UAZUIJoqoOJd(AfiSAJÁupanodpo6o(ou4ZA

PIAAISJOPIIAQOUlOA4ZluwAZpodIUAAO)(JOZAJAZAUAWIU4ZASflOUAI(AJA)AlfO(0A6ASJUAZUI105(0OJdIA3ISA(l(UpAnOdpOAl5O(OAOOJpÁL(JogoOJdIA(ISAJÁupAnodpoOOIOU9ZA(

6010U5(ZA(UAWAZPIUAGJ6(n(OsilAl6oloAOoJp,t(JOC(OOJdIAIISAJÁUpAnodpoOOlOU5(ZA(ÄUJA)OAlJO5AIĎOIOAOIUZAUAS505(0ojdeifoloAfIUZAUAS505(0OJd(A(ISAJs(UpAnodpoOolouqZA(

IA(ISAJUpAAOdpOOOIOU4ZA(IZOOpAA)IAZAJIAdIAJAPJJ6(SJWl(3IUZAZIIAAJgosofWIUApAAflSAn(SUAAA(SpAJdUA(ZÁWAJOA(J6(SJIZPOAAIUAZO(SAAUIWflWs((O4IUZAZ(IAAJWIUAPAAIZSIUASA(9OJdO5(AU(SAZOOWJO(UAZOIpAJdAfl5(flIU5(ZA(WAUZAfIIA(AAAPOPfl5(A3ZAWAW

005(050O4AUASdAPOdIUASAISIOJdO4AU(SAZnOWJO(fl5(IU4ZA(WAUZASllZOlPAJdAOZotZfl5(OliidAllZfl,(ASAorooazlNaOA(SOUZAIOdSA‚(qosooqAuA(A(AAAPOpAZUAU(SAWAZOApíApZO(AUflPAIIIOZA5(AZAJdIU5(AAAIS(ApAnwdnopnqO5(AUdflAn)lflloJ3UOIÍnSSIÍAZlJAl5(ZASAUAWIAZ

03A5(ZA5(AZAUÍAJAAIUAU(dAU3AllpOdflOfl5(ASAJA3OJAA2SSp,1ZIUL(ZA3OqAUfl)jIUSIZA3WAUZAfAUOAZ(ZWSIdZ3S06LfIUAAOUA3SAA(



EVROPSKA UNE
Fond sonnflnosh

C‘flnn,no pn5ran 1noini pro nrdr

PŘ ĺLOHA Č . 9: FORMULÁ Ř PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Realizace projektu „ Aktualizace analý zy rizika po provedení sanace podzemních vod

na lokalitě bý valého s.p. Transporta Chrudim — nový závod a okolľ ‘

Ekonomickávý hodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle hodnotících kritérií, který mi jsou: NABÍDKA DODAVATELE

Hesersni prace a zpracouani realizacniflo projektu
dopruzkumu. Uvadni monitonng: mě řeni fáze. zamě ry

hladin podzemni vody, odbě ry vzorků vod a jejich

analytika. Vrtné pícce (ll5bm). vrty 3x20m a 1x55m,

vystrojovani, tě sně ni, paž nice, zhlavi. Geodeticke

prace Zavě recny monitionng: meřeni faze zámery

hladin podzemni vody, odbery vzorku vod a jejich

analytika. lnzenyrska cinnost řizeni a dokumentace

[prcci zavě rečne vyhodnoceni pruzkumu zapis do

SEKM Zpracováni MR. Odborny řeš itel MR, celkova

J,,gpna 0319 mil <c bez DPH I
Hydrogeologie, geologické pícce — sanace Sfinančni

rozsah. 218 965 961.20 kc bez DPH, doba realizace

1996 dosud, předmě t plně ni: projekčni pícce, vrtne

prace (vybudovani systemu monitorovacich, sanačnich

a zasakouacich vrtů) Sanačni čerpáni podzemnich vod

a jejich dekontaminace tě ž ba a zneš kodně ni

kontaminovanych zemin Promyvani horninového

prostředi Sanace pudniho vzduchu (venting)

Souvisejici nakladáni s odpady Sanacni a postsanacni

monitoring. Karotáž ní mě řeni. Sanačni a postsanečni

monitoring. Odbě ry vzorku chemicky a bakteriologicke

analyzy, mě řeni insitu FCh parametré, vyhodnoceni

techn. udaju. Matematické modety proudě ni

podzemnich vod a transportu ClU Likvidace vrtu,

Prubě ž ne a zaverečne vyhodnoceni sanacnich praci a

‚ ednottivych sanačnich metod Zpracováni

aktualizovanych analý z nzika, vč. vyhodnoceni

Ĺ dplnujIcihpruzkumný ch prcci tkartonáž ni mě řeni

A. Nabídkovácena v Kč bez DPH v souladu se smlouvou o dílo 9 481 878.20 Kč bez DPH

B. Zkuš enosti Vedoucího tý mu — technolog pro obor sanační geologie

Uvádí se celkovy počet obdobný ch realIzovaný ch služ eb, na nIchž hodnocenáosoba vykonávala funkcI sanačního geologa dokončený ch za posledních S let před zahájením

zadávacího řízení Za služ bu obdobneho charakteru se považ uje služ ba, jejímž předmě tem nebo součástI byla. realizace sanací nebo zpracování analyz rIzika či aktualizacI 7

analý z rizika ekologIcký ch zátě ž í. Podrobně ji vz Č l. 14 ZD Kritě ria hodnocení nabídek

Seznam reallzovanych obdojyjsluzeb na nichz hodnocena osoba vkonavala funj Isnacnlho oa do cenydza poslednich 5 let pred zahjim tohoto zadavaclhonzenl

Jméno a příjmení hodnocenéosoby vykonávající funkci sanačního geologa Mgr. Marek Petráček

V rámci předmě tu plně ni doš lo k poskytnuti I
služ by, kde se osoba podílela na pozici sanační

. ‚ Kontaktní osoba objednatele — ‚ ‚ .

‚ ldentiflkačni udaje objednatele ‚ . - Rok, mě sic a den zahajení geolog v rámci zakazky, kde predmě tem byla
Nazev zakázky jmeno, príjmeni, funkce vč. tel. ‚ ‚ ‚ Prípadnápoznámka

zakázky . . a dokončeni zakazky realizace sanaci nebo zpracovani analyz rizika
- čísla (je-li známo) . . ‚ -

Poradově či aktualizace analyz rizika ekologickych zatě ž i I

číslo (účastník identifikuje druh služ by)

Projekt doprůzkumu SEZ a

zpracování AAR—

TRANSFORMOVNA CECHY
STŘ ED MOCHOV, Č EZ

Distribuce a.s

2. OZ CHEMIE Horní Počernice

MF CR, Letenská18. 11000 Praha 1

BENET GROUP, a s, Křesomyslova

284/23, 14000 Praha 4

Mgr Michaela Milicka

Ing Vladimira Byň ova
261219262

0512018-03/2019

tel. 1996-dosud



QD
.

DOU



VODNÍ ZDROJE, a.s.

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále, osvědčující oprávnění k podnikání v rozsahu provádění geologických prací

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále, osvědčující oprávnění k podnikání v rozsahu nakládání s nebezpečnými odpady

výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále, osvědčující oprávění k podnikání v rozsahu  pro výrobu, obchod a služby neuvedené v příloze 
č. 1 až 3 živnostenského zákona, pro obor činnost, v rozsahu pro - testování, měření, analýzy a kontroly

doložen výpis z SKD ze dne 11.4.2022, v originále, kde překládá oprávnění k podnikání v oblasti oprávnění k hornické činnosti a k 
činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu § 2 písm. b), c), d), e), f), g) a § 3 písm. a), b), c),
e), f), g), h), i) zákona ČNR č. 61/1988 Sb., v platném znění – VODNÍ ZDROJE, a.s., přičemž písm. f) citovaného ustanovení přísluší 
oprávnění k hornického činnosti k vrtání vrtů nad 30m (odstranění vrtů s délkou nad 30m), a to včetně předloženého oprávnění 
vydaného Obvodním báňským úřadem pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (autorizovaná konverze z listinné podoby 
do podoby elektronické ze dne 22.7.2021)

předloženo čestné prohlášení o seznamu realizovaných zakázek společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s., podepsané Mgr. Ivo Černým, 
předsedou představenstva ze dne 2.5.2022, součástí prohlášení uvedeno, že společnost realizovala několik zakázek, jejímž předmětem 
bylo vypracování analýzy rizika nebo aktualiziované analýzy rizika kontaminovaného území včetně souvisejících prací, dodávek a služeb 
(doplňující průzkumné práce, nápravná opatření, matematické modelování) a likvidace vrtů pro veřejné zadavatele i právnické osoby), 

účastník uvedl seznam 3 významných služeb, splňující požadavky zadavatele, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 
elektronické ze dne 17.5.2022)

objednatel: Innogy Energie, s.r.o., dodavatel: VODNÍ ZDROJE, a.s., místo realizace: Chebská pánev - Slavkovský les, finanční rozsah: 125 
273 669,00 - Kč bez DPH, předmět plnění: sanace zemin a podzemních vod v saturované a nesaturované zóně po výrobě svítiplynu, 
demolice kontaminovaných stavebních konstrukcí vč. podzemních jímek a základových konstrukcí, selektivní odtěžba 16 263 tun dehtů, 
kontaminovaných zemin  a stavebních konstrukcí, odčerpání a likvidace kapalných odpadů z podzemních zásobníků. Přeprava a 
likvidace odpadů: dehtů, kontaminovaných zemin a stavebních konstrukcí (termická likvidace odpadů: 9.476 t, biodegradce ex-situ: 
6.787 t), Aplikace metody biodegradace kontaminovaných zemin in-situ a zasakování biopreparátu do horniny, instalace izolačního 
prvku a drenážního systému na hranici pozemků. Sanační čerpání podzemních vod kontaminovaných prioritními kontaminanty a provoz 
dekontaminační stanice (striping). Aplikace oxidační metody s použitím O3 a promývání horninového prostředí. Vrtné práce - 
monitorovací a sanační vrty. Stavební práce na obnově inženýrských sítí a zpevněných povrchů. Zpracování matematického modelu 
šíření kontaminace. Kontaminany: PAU, NEL, (C10-C40), BTEX, dehty, kyanidy, amonné ionty a další látky obsažené v dehtu (dusíkaté 
organické sloučeniny, sirné sloučeniny, aj.). součástí také zpracování analýzy rizik (aktualizace AR), sanační monitoring zemin odpadů a 
podzemních vod, postsanační monitoring podzemních vod, doba plnění: 4/2008 - 9/2019, kontakt: RNDr. Lenka Jedličková, tel.: 532 227 
495, lenka.jedlickova@innogy.com

objednatel: Česká republika - MF ČR, dodavatel - VODNÍ ZDROJE, a.s., místo realizace: Transformovna Čechy střed  Mochov, finanční 
rozsah: 319 850,00 Kč bez DPH, předmět plnění: rešeršní práce a zpracování realizačního projektu doprůzkumu. Úvodní monitoring: 
měření fáze, záměry hladin podzemní vody, odběry vzorků vod a jejich analytika. Vrtné práce (115bm): vrty: 3x 20 m a 1x 55m, 
vystrojování, těsnění, pažnice, zhlaví. Geodetické práce. Závěrečný monitoring, měření fáze, záměry hladin podzemní vody, odběry 
vzorků vod a jejich analytika. Inženýrská činnost: řízení a dokumentace prací, závěrečné vyhodnocení průzkumu, zápis do SEKM. 
Zpracování aktualizované analýzy rizika, doba realizace: 21.5.2018 - 15.3.2019, kontakt: Mgr. Michaela Milická, tel. 257 043 946, 
michaela.milicka@mfcr.cz

objednatel: BENET GROUP, a.s., dodavatel - VODNÍ ZDROJE, a.s., místo realizace: Horní Počernice, finanční rozsah: 218 965 961,20 kč bez 
DPH, doba realizace:  1996 - dosud, předmět plnění: projekční práce, vrtné práce (vybudování systému monitorovacích, sanačních a 
zasakovacích vrtů). Sanační čerpání podzemních vod a jejich dekontaminace. Těžba a zneškodnění kontaminovaných zemin. Promývání 
horninového prostředí. Sanace půdního vzduchu (venting). Související nakládání s odpady. Sanační a postsanační monitoring. Karotážní 
měření. Sanační a postsanační monitoring. Odběry vzorků, chemické a bakteriologické analýzy, měření in-situ FCh parametrů, 
vyhodnocení techn. údajů. Matematické modely proudění podzemních vod a transportu CIU. Likvidace vrtů. Průběžné a závěrečné 
vyhodnocení sanačních prací a jednotlivých sanačních metod. Zpracování aktualizovaných analýz rizika, vč. vyhodnocení doplňujících 
průzkumných prací (kartonážní měření, hydrodynamické zkoušky, vrtný průzkum). Kontaminanty: ClU, BTEX, RU, TK, Cl, NO3, SO4-2, 
likvidace vrtů (71 ks po ukončení sanace, metráž 1313m - splňuje souhrnný součet na min. 1000 bm), kontaktní osoba: Ing. Vladimíra 
Beňová, Vladimír Píša, tel. 261 219 282, benet@mybox.cz

3. referenční zakázka: OZ CHEMIE Horní Počernice                        
 (splněn požadavek na: zpracování AAR, likvidace vrtů s min. 1000 bm, matematické modely proudění kontaminantů, a to včetně likvidace vrtů v 
souhrnném součtu min. 1000bm, kdy účastník splnil tento požadavek v rámci této zakázky souhrnně, vč. fin. objemu v součtu min. 5 mil. Kč bez DPH)

Příloha č. 3 - Seznam dokladů  včetně údajů rozhodných pro prokázání kvalifikace

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Realizace projektu "Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace podzemních vod na lokalitě bývalého s.p. Transporta 
Chrudim - nový závod a okolí"

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Nabídka č. 1: VODNÍ ZDROJE, a.s., ,se sídlem: Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 45274428, nabídková cena v Kč bez DPH vyplývající z návrhu 
smlouvy o dílo: 9 481 878,20 Kč bez DPH

Zahájení nadlimitního otevřeného zadávacího řízení na služby k 30.3.2022, uveřejněná ve VVZ pod 
ev. č. Z2022-011820

KVALIFIKACE:

Základní způsobilost (ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení):

další referenční zakázky v životopisech členů týmu, např.  osoba Dalibor Slavík zakázka, kterou realizoval pro účastníka, název zakázky: Průzkumné 
práce Turów, místo realizace: důl Turów, objednatel: ČGS, předmět plnění: geologické vrty, hydrogeologické vrty, součástí i likvidace vrtů, doba 
realizace: 2019 - 2020, délka vrtu 62 bm, také splněn požadavek na likvidaci vrtů.

Potvrzení příslušného finančnéího úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona prokáže dodavatel splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobu, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to předložením dokladu ve formě oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem 
dle zákona ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s vyhláškou č. 
15/1995 Sb. a dle vyhlášky č. 298/2005 Sb., vydané příslušným obvodním báňským úřadem, či příslušným úřadem, k činnosti opravňující likvidaci vrtů s 
délkou nad 30 m.

dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznamem min. 3 významných služeb (zakázek) obdobného charakteru jako je předmět plnění této veřejné zakázky, 
poskytnutých za posledních 5 let přxed zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.Významnou službou (zakázkou) obdobného charakteru se pro účely tohoto požadavku rozumí služba, jejímž předmětem bylo:
▪ zpracování analýzy rizika/aktualizace analýzy rizika kontaminované lokality včetně doplňujících průzkumných prací a nápravných opatření, v 
souhrnném finančním objemu min. 5 000 000 Kč bez DPH (za všechny 3 služby), přičemž:
- součástí min. 1 zakázky byly kontaminantem chlorované uhlovodíky,
- součástí min. 2 zakázek bylo zpracování matematického modelu a likvidace vrtů v min. délce 1 000bm (v souhrnném součtu) - současně zadavatel 
uvádí, že účastník může doložit i likvidaci vrtů z jakéhokoliv důvodu. Účastník splňuje výše uvedené požadavky, pokud do seznamu významných služeb 
uvede:

- služby, které byly zahájeny a současně i dokončeny v rozhodném časovém úseku posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, a požadovaná 
výše minimálního finančního objemu takových služeb je za toto období prokazatelně splněna; nebo
- služby, které nejsou ještě dokončeny, avšak požadovaná minimální výše finančního objemu takových služeb v rozhodném časovém úseku posledních 
5 let před zahájením zadávacího řízení je prokazatelně splněna;
- služby, jejichž realizace byla započata ještě před rozhodným časovým úsekem posledních 5 let, avšak k dokončení těchto služeb došlo právě v tomto 
požadovaném časovém období, přičemž ve stanoveném období 5 let před zahájením zadávacího řízení byly rovněž splněny podmínky na minimální 
úroveň poskytnutých služeb.
Zadavatel tedy stanovuje jinak, a to v souladu s ustanovením § 79 odst. 3 zákona.
Zadavatel současně uvádí, že z předloženého seznamu služeb musí být jednoznačně patrné splnění min. požadavků zadavatele (viz výše).

1. referenční zakázka: Sanace starých ekologickýh zátěží ZČP a.s.
splněn požadavek na:  splněn prokazatelně požadavek na min. fin. objem v součtu min. 5 mil. Kč bez DPH, kontaminant splněn, včetně zpracování 
matematického modelu, zpracování analýzy rizika (aktualizace AR)

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. e) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona  -oprávnění k podnikání v rozsahu pro výrobu, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 
živnostenského zákona, pro obor činností - testování, měření, analýzy a kontroly, popřípadě jiným živnostenským oprávněním obdobného charakteru

Profesní způsobilost:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ne starší 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení) 

dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona  
osvědčení o odborné způsobilosti podle § 3 

odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích a Českém 

geologickém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů, projektovat, provádět a 

vyhodnocovat geologické práce v oborech:
o hydrogeologie – práce uvedené v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 62/1988 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů,
o inženýrská geologie – práce uvedené v § 
2 odst. 1 písm. d) zákona č. 62/1988 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů,
o sanační geologie – práce uvedené v § 2 
odst. 1 písm. g) zákona č. 62/1988 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů.

Technická kvalifikace:

2. referenční zakázka: realizace prací dle "Projektu doprůzkumu SEZ a zpracování AAR - TRANSFORMOVNA ČECHY STŘED MOCHOV, ČEZ 
Distribuce a.s.              

splněn požadavek na:  a min. fin. objem v součtu min. 5 mil. Kč bez DPH s ostatními službami, zpracování analýzy rizika (aktualizace AR), vrtné práce.

dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění k podnikání v rozsahu provádění geologických prací, popřípadě jiným živnostenským 
oprávněním obdobného charakteru

dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění k podnikání v rozsahu oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, popřípadě jiným 
živnostenským oprávněním obdobného charakteru

předloženo osvědčení vydané MŽP, o odborné způsobilosti podle § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb. pro 
obory hydrogeologie, sanační geologie a inženýrská geologie dle zákona č. 62/1988 Sb.

předloženo osvědčení vydané MŽP, o odborné způsobilosti pro obory hydrogeologie, sanační geologie, poř. č. 1339/2001, pro  osobu 
Mgr. Marek Petráček, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 9.12.2020), dále předložen výpis z SKD ze 

dne 11.4.2022, v originále osvědčující výše uvedenou skutečnost, dále předloženo osvědčení o odborné způsobilosti MŽP - 
hydrogeologie, geologické práce - sanace poř. č. 1298/2001 pro osobu Mgr. Ivo Černý (autorizovaná konverze z listinné podoby do 

podoby elektronické ze dne 31.8.2020), dále předloženo osvědčení o odborné způsobilosti MŽP - inženýrská geologie, poř. č. 1563/2002 
pro osobu Ing. Mgr. David Zeman (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 30.9.2020)



společnost VODNÍ ZDROJE, a.s. využila přílohu č. 10 ZD a předložila seznam techniků formou čestného prohlášení podepsaného osobou 
Mgr. Ivo Černý, člen představenstva, s uvedením 5 osob - realizační tým: Mgr. Marek Petráček - vedoucí technolog - odpovědný řešitel 
pro obor sanační geologie, Mgr. Ivo Černý - technolog - odpovědný řešitel pro obor hydrogeologie, Ing. Mgr. David Zeman - technolog 
- odpovědný řešitel pro obor inženýrská geologie, Karel Janouš - technik - manažer vzorkování podzemních vod, Ing. Dalibor Slavík - 
technik - osoba odpovědná za likvidaci hydrogeologických vrtů, všichni uvedení členové týmu jsou zaměstnanci společnosti VODNÍ 
ZDROJE, a.s.,(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2022), současně doloženy závazky pro 
všechny osoby ze seznamu techniků o jejich účasti a podílu na samotném plnění dané zakázky (vše autorizované konverze z listinné 
podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2022)

Mgr. Marek Petráček (zaměstnanec společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.) - vedoucí technolog - odpovědný řešitel pro obor sanační 
geologie

doložen diplom pro pana Marek Petráček, vydaná UK v Praze, přírodovědecká fakulta, pro obor Hydrogeologie, (autorizovaná konverze 
z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 9.12.2020), dále  doloženo osvědčení o odborné způsobilosti MŽP - sanační geologie, 
hydrogeologie, poř. č. 1339/2001 (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 9.12.2020), dále doložen 
profesní životopis této osoby, v kopii, s uvedením zkušeností, včetně 27 let praxe v daném oboru, součástí např. sanační práce na: 
Analýza rizik Průmyslové zóny Kladno Východ, součástí průzkumné práce, modelové řešení, zpracování AAR, ukončené v roce 2013, 
odborný řešitel, průzkumné práce, modelové řešení, zpracování AAR- objednatel: Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, 272 
52 Kladno, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2022)

Mgr. Ivo Černý (zaměstnanec společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.) - odpovědný řešitel pro obor hydrogeologie

doložen diplom pro osobu Ivo Černý, vydané UK v Praze, přírodovědná fakulta, pro obor inženýrská geologie, hydrogeologie, užitá 
geofyzika (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 9.12.2020), doloženo osvědčení o odborné 
způsobilosti MŽP - hydrogeologie, geologické práce - sanace poř. č. 1298/2001, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 
elektronické ze dne 31.8.2020), doložen profesní životopis osoby Ivo Černý, s praxí v oboru v délce 35 let, současně uvedeny referenční 
zakázky, a to např.: Analýza rizika CHOPAV Morava, na pozici odpovědný řešitel pro obory hydrogeologie a sanační geologie, manažer 
projektu, dále: Přeštice - sanace zbytkové  kontaminace - odpovědný řešitel pro obor sanační geologie, sanační geologie a 
hydrogeologie, doba trvání 2019 - dosud, objednatel: MF ČR, Letenská 525/15, 118 10 Praha 1  - Malá Strana, (autorizovaná konverze z 
listinné podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2022)

Ing. Mgr. David Zeman (zaměstnanec společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.) - odpovědný řešitel pro obor inženýrská geologie

potvrzení opisu magisterského diplomu č. 009990 pro obor inženýrská geologie vydané UK v Praze z přírodovědné fakulty,  
(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 16.9.2020), doloženo osvědčení o odborné způsobilosti MŽP - 
inženýrská geologie, poř. č. 1563/2002, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 30.9.2020), doložen 
profesní životopis osoby David Zeman, s praxí v oboru v délce 26 let, současně uvedeny referenční zakázky, a to např.: Likvidace 
dehtových jímek a ohniska kontaminace benzo(a)pyrenu v Areálu Poldi, probíhal zde inženýrsko-geologický průzkum při realizace 
sanace, vyhodnocení prací, doba plnění do 12/2021, objednatel: Vodní zdroje, a.s., (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby 
elektronické ze dne 17.5.2022)

Karel Janouš (zaměstnanec společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.) - odpovědný řešitel - technik - manažer vzorkování podzemních 
vod

vysvědčení z Energetického institutu státní energetické inspekce pro ČR pro osobu Karel Janouš, ve směru: Průmyslové hospodářství 
(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 5.8.2020), předložen certifikát VÚV TGM kurzu vzorkování pro 
pracovníky vodohospodářských a kontrolních laboratoří, a to i pro podzemních vod, (autorizovaná konverze z listinné podoby do 
podoby elektronické ze dne 22.7.2020), doložen profesní životopis osoby Karel Janouše, s praxí v oboru v délce 4 let, současně uvedeny 
referenční zakázky, a to např.:  Monitoring kvality podzemních vod, a to na pozici manažera vzorkování podzemních vod, jedná se o 
vzorkování hydrogeologických vrtů včetně návrhu dalšího postupu, období plnění: 05/2021 - 10/2025, objednatel: MERO ČR, a.s. 
(autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2022)

Ing. Dalibor Slavík (zaměstnanec společnosti VODNÍ ZDROJE, a.s.) - odpovědný řešitel - technik - osoba odpovědná za likvidaci 
hydrogeologických vrtů

vydán diplom s VŠ báňská v Ostravě, fakluta hornicko-geologická, studijní obor hornická geologie a geologický průzkum, , ve směru: 
Průmyslové hospodářství (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 16.9.2020), předloženo osvědčení 
OBÚ - výkon funkce báňský projektant, č.j.: SBS 39953/2017/OBÚ-02/1, přičemž je vydáno dle zákona č. 61/1988 Sb., pro ustanovení § 3 
písm. c), e), f) (odstranění vrtů nad 30m), h) a i) zákona č. 61/1988 Sb., (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické 
ze dne 22.7.2020), doložen profesní životopis osoby Dalibor Slavík s praxí v oboru v délce 40 let, současně uvedeny referenční zakázky, a 
to např.:  Průzkumné práce  Turów II. etapa, objednatel: ČGS, doba 2019 - 2020, součástí zakázky likvidace vrtů s délkou nad 30 m, a to 
konkrétně do hloubek 30 - 120m, (autorizovaná konverze z listinné podoby do podoby elektronické ze dne 17.5.2022)

1. BIOANALYTIKA CZ, s.r.o., se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, IČ: 25916629, využije poddodavatele pro vzorkařské, 
analytické a terénní práce.                                                                                                                                                                                

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona  - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracím, a to ve vztahu k fyzickým osobám, které mohohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat nebo jejich vedoucím 

pracovníkům):                                                                                                                                                                                            technik - osoba 

odpovědná za likvidaci hydrogeologických vrtů

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracím, a to ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat nebo jejich vedoucím 

pracovníkům):                                                                                                                                                                                                                                       
vedoucí technolog - odpovědný řešitel pro obor sanační geologie

a.osvědčení Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce – osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět, 
a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle ust. § 3 odst. 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru sanační geologie dle § 2 
odst. 2 písm. f) vyhlášky,
b. min. 3 roky praxe v oboru – při realizaci sanací nebo zpracování analýz rizika či aktualizaci analýz rizika kontaminovaných lokalit či ekologických 
zátěží - doložené profesním životopisem, a to včetně doložení alespoň 1 zkušenosti pro působení na obdobné zakázce jako technolog pro obor 
sanační geologie, tato zkušenost bude doložena např. v profesním životopise s uvedením min.: názvu zakázky, identifikační údaje objednatele, včetně 
doby ukončení, popisu předmětu – z něhož bude vyplývat splnění požadavku zadavatele,
c. doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání - SŠ s geologickým zaměřením/VŠ v oblasti přírodních nebo technických věd s geologickým zaměřením

a.certifikát manažer vzorkování (MV) podzemních vod, vydaný Českou společností pro jakost nebo certifikát podobného relevantního zaměření. 
Zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie,
b. min. 3 roky praxe v oboru při realizaci sanací nebo zpracování analýz rizika či aktualizaci analýz rizika kontaminovaných lokalit či ekologických zátěží 
– doložené profesním životopisem, a to včetně doložení alespoň 1 zkušenosti pro působení na obdobné zakázce jako manažer vzorkování (MV) 
podzemních vod, tato zkušenost bude doložena např. v profesním životopise s uvedením min.: názvu zakázky, identifikační údaje objednatele, včetně 
doby ukončení, popisu předmětu – z něhož bude vyplývat splnění požadavku zadavatele,
c. doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání – min. středoškolské vzdělání (přírodovědného směru nebo chemické).

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracím, a to ve vztahu k fyzickým osobám, ktré mohohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat nebo jejich vedoucím 

pracovníkům):                                                                                                                                                                                            technik - odpovědný 
řešitel pro obor manažer vzorkování podzemních vod

a.osvědčení Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce – osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět, 
a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle ust. § 3 odst. 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru inženýrská geologie dle § 
2 odst. 2 písm. d) vyhlášky,
b. min. 3 roky praxe v oboru – při realizaci sanací nebo zpracování analýz rizika či aktualizaci analýz rizika kontaminovaných lokalit či ekologických 
zátěží - doložené profesním životopisem, a to včetně doložení alespoň 1 zkušenosti pro působení na obdobné zakázce jako technolog pro obor 
inženýrská geologie, tato zkušenost bude doložena např. v profesním životopise s uvedením min.: názvu zakázky, identifikační údaje objednatele, 
včetně doby ukončení, popisu předmětu – z něhož bude vyplývat splnění požadavku zadavatele,
c. doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání – SŠ s geologickým zaměřením/VŠ v oblasti přírodních nebo technických věd s geologickým zaměřením.

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracím, a to ve vztahu k fyzickým osobám, ktré mohohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat nebo jejich vedoucím 

pracovníkům):                                                                                                                                                                                       technolog - odpovědný 
řešitel pro obor inženýrská geologie

předložen výpis z SKD společnosti BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. ze dne 2.5.2022, v originále

PODDODAVATELÉ (JINÉ OSOBY):

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona - osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracím, a to ve vztahu k fyzickým osobám, ktré mohohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat nebo jejich vedoucím 

pracovníkům):                                                                                                                                                                                        technolog - odpovědný 
řešitel pro obor hydrogeologie

a.odborná kvalifikace: osvědčení pro činnost prováděnou hornickým způsobem dle zákona ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o 
státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s vyhláškou č. 298/2005 Sb., vydané příslušným obvodním báňským úřadem (osvědčení 
báňského projektanta), pro likvidaci vrtů s délkou nad 30 m.                                                                                                              b. minimální praxe: 1 
rok praxe při hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem – doloženo profesním životopisem, a to včetně doložení alespoň 1 
zkušenosti pro působení na obdobné zakázce jako technik odpovědný za likvidaci vrtů, tato zkušenost bude doložena např. v profesním životopise s 
uvedením min.: názvu zakázky, identifikační údaje objednatele, včetně doby ukončení, popisu předmětu – z něhož bude vyplývat splnění požadavku 
zadavatele,                                                                                                                                                      c. doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání, a to 
min. středoškolského vzdělání zakončeného maturitou a odbornou praxi při hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým 
způsobem/odbornou kvalifikaci získanou absolvováním příslušného magisterského studijního programu.

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona - Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejméně těch, kteří zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v 
jiném vztahu k dodavateli. Seznam techniků bude předložen formou čestného prohlášení s uvedením realizačního týmu, min. ve složení: - vedoucí 
technolog – odpovědný řešitel pro obor sanační geologie,
- technolog – odpovědný řešitel pro obor hydrogeologie,
- technolog – odpovědný řešitel pro obor inženýrská geologie,
- technik - manažer vzorkování podzemních vod,
- technik - osoba odpovědná za likvidaci hydrogeologických vrtů.

a.osvědčení Ministerstva životního prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce – osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět, 
a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle ust. § 3 odst. 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru hydrogeologie dle § 2 
odst. 2 písm. c) vyhlášky,
b. min. 3 roky praxe v oboru – při realizaci sanací nebo zpracování analýz rizika či aktualizaci analýz rizika kontaminovaných lokalit či ekologických 
zátěží - doložené profesním životopisem, a to včetně doložení alespoň 1 zkušenosti pro působení na obdobné zakázce jako hydrogeolog, tato 
zkušenost bude doložena např. v profesním životopise s uvedením min.: názvu zakázky, identifikační údaje objednatele, včetně doby ukončení, popisu 
předmětu – z něhož bude vyplývat splnění požadavku zadavatele,
c. doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání – SŠ s geologickým zaměřením/VŠ v oblasti přírodních nebo technických věd s geologickým zaměřením.

Seznam poddodavatelů, kterými kteří jsou v době podání nabídky známi:


		2022-06-22T12:21:08+0200
	Petr Lichtenberg




